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1472 1 31/12/2024 1.636,15 2024 20026 1.03.02.02.00 HAUSER AND WIRTH COLLECTION SERVICES CIG: B183A9F240 .Loan Administration Fee E Nitrogen Treatment for the artworks - OPERE BOURG36266 16435 E 31631 - PROT 1847 DEL 17.04.2024 - bonifico estero 1.500 CHF

REG 2024/203 2024/1444 9 1.2.1.065 81 SI

1471 1 27/12/2024 52,00 2024 19020 1.03.02.07.00 GSP Allestimenti s.r.l CIG: B497356298 Fattura nr. 95 del 11/12/2024 - NOLEGGIO ALLESTIMENTO E MONTAGGIO DI TELI PERIMETRALI E PANNELLATURA FISSA CON PORTA DI INGRESSO DELLA TENSOSTRUTTURA PRESSO LA TERRAZZA DELLA SALA EGIZIA DELLA GALLERIA BORGHESE - REP 337 DEL 27 DICEMBRE 20

BON 2024/772 2024/1443 9 1.2.1.115 80 SI

1470 1 27/12/2024 3.608,00 2024 19019 1.03.02.07.00 GSP Allestimenti s.r.l CIG: B497356298 Fattura nr. 95 del 11/12/2024 - NOLEGGIO ALLESTIMENTO E MONTAGGIO DI TELI PERIMETRALI E PANNELLATURA FISSA CON PORTA DI INGRESSO DELLA TENSOSTRUTTURA PRESSO LA TERRAZZA DELLA SALA EGIZIA DELLA GALLERIA BORGHESE - REP 337 DEL 27 DICEMBRE 20

BON 2024/771 2024/1442 9 1.2.1.115 80 SI

1469 1 27/12/2024 202,75 2024 20026 1.03.02.02.00 DETROIT INSTITUTE OF ART CIG: B46C69E65B INVOICE 494 Packing e crating dell`opera concessa in prestito per la mostra di Marino - PROT 4903 DEL 04.11.2024

REG 2024/851 2024/1440 9 1.2.1.065 80 SI

1468 1 27/12/2024 2.900,00 2024 20026 1.03.02.02.00 DETROIT INSTITUTE OF ART CIG: B46C69E65B INVOICE 494 Packing e crating dell`opera concessa in prestito per la mostra di Marino - PROT 4903 DEL 04.11.2024

REG 2024/517 2024/1439 9 1.2.1.065 80 SI

1467 1 27/12/2024 400,00 2024 3 1.03.02.16.99 DETROIT INSTITUTE OF ART CIG: B46C69E65B INVOICE 494 Packing e crating dell`opera concessa in prestito per la mostra di Marino - PROT 4903 DEL 04.11.2024

REG 2024/461 2024/1438 9 1.1.3.225 80 SI

1466 1 27/12/2024 1.005,87 2024 20026 1.03.02.02.00 DETROIT INSTITUTE OF ART CIG: B46C69E65B INVOICE 494 Packing e crating dell`opera concessa in prestito per la mostra di Marino - PROT 4903 DEL 04.11.2024

REG 2024/460 2024/1437 9 1.2.1.065 80 SI

1465 1 23/12/2024 610,00 2024 2 1.03.02.02.00 TECNOSERVICE 2000 S.R.L. CIG: B451F31A51 Fattura nr. 814 del 06/12/2024 - Allestimento tecnico e disallestimento del giardino segreto della Galleria Borghese  per il 18 novembre 2024 in occasione dell`inaugurazione della mostra GB MARINO - REP 289 DEL 

BON 2024/730 2024/1436 9 1.2.1.065 77 SI
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02.12.2024
1464 1 23/12/2024 130,14 2023 19002 1.03.02.09.00 TECNO.EL SRL CIG: Z46379FDA5 Fattura nr. 153 del 17/12/2024 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELL`IMPIANTO DI MONITORAGGIO MICROCLIMATICO E STRUTTURALE DELLA GB - REP 244 DEL 5/10/2022

BON 2023/796 2024/1435 9 1.1.3.145 77 SI

1463 1 23/12/2024 3.079,28 2023 19005 1.03.02.09.00 TECNO.EL SRL CIG: Z46379FDA5 Fattura nr. 153 del 17/12/2024 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELL`IMPIANTO DI MONITORAGGIO MICROCLIMATICO E STRUTTURALE DELLA GB - REP 244 DEL 5/10/2022 - VI INTERVENTO AL 16 DICEMBRE 2024

BON 2023/797 2024/1434 9 1.1.3.145 77 SI

1462 1 23/12/2024 518,04 2024 19003 1.03.02.09.00 SA.VI IMPIANTI SOC. COOP. CIG: B4C6E40633 Fattura nr. 103 del 18/12/2024 - ODS 2 DEL 12.12.2024 - PRESIDIO TECNICO ELETTRICISTA DURANTE GLI EVENTI PREVISTI IN DATA 12 E 13 DICEMBRE 2024 PRESSO LA GB - REP ODS 67 DEL 17.12.2024

BON 2024/814 2024/1433 9 1.1.3.145 77 SI

1461 1 23/12/2024 2.935,20 2024 22017 2.02.03.06.00 ING. ANTONIO BUONO SRL CIG: B4062D62AD Fattura nr. 33/PA del 13/12/2024 BON 2024/606 2024/1432 9 2.1.2.020 77 SI

1460 1 23/12/2024 16.000,00 2024 2 1.03.02.09.00 ING. ANTONIO BUONO SRL CIG: B4062D62AD Fattura nr. 33/PA del 13/12/2024 BON 2024/605 2024/1431 9 1.1.3.160 77 SI

1459 1 23/12/2024 2.000,00 2024 2 1.03.02.09.00 ING. ANTONIO BUONO SRL CIG: B4062D62AD Fattura nr. 33/PA del 13/12/2024 BON 2024/604 2024/1430 9 1.1.3.150 77 SI
1458 1 23/12/2024 31.524,80 2024 22016 2.02.03.06.00 ING. ANTONIO BUONO SRL CIG: B4062D62AD Fattura nr. 33/PA del 13/12/2024 BON 2024/603 2024/1429 9 2.1.2.020 77 SI

1457 1 23/12/2024 14.591,20 2020 19061 2.02.03.06.00 ANGELLA GIORGIO CIG: Z902FC18FE Fattura nr. 6/2024 del 19/12/2024 - DL interventi di restauro con ripassatura del manto di copertura, installazione delle linee vita e restauro e sostituzione dei lucernari della copertura del piano uffici della Galleria Borghese - copertu

BON 2020/520 2024/1428 9 2.1.2.020 77 SI

1456 1 23/12/2024 5.350,68 2024 19002 1.03.02.09.00 SAUTER ITALIA SPA CIG: B35E43A344 Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. FVPA202400197 del 19/12/2024
BON 2024/448 2024/1427 9 1.1.3.145 77 SI

1455 1 23/12/2024 314,89 2024 20026 1.03.02.02.00 CAPPELLETTI FRANCESCA RIMBORSO SPESE MISSIONE BON 2024/850 2024/1426 9 1.2.1.065 77 SI

23/01/2025 08:36:37 Pag. 2



Stampa Ricerca Mandati
N° mandat NuRe Data Importo Comp1^Sub Budg1^Su Articolo 1^Sub Creditore Causale ModPag. Impegno 1^sub Liquidazi1^sub Bolli 1^s Spe1^s Cap. DPR 97 

Flusso banca E/

ISTITUZIONALE A LONDRA DAL 7 AL 9 OTTOBRE 2024 COME DA DOCUMENTI ALLEGATI
1454 1 23/12/2024 424,10 2024 2 1.03.02.02.99 CAPPELLETTI FRANCESCA RIMBORSO SPESE DI RAPPRESENTANZA PER SPOSTAMENTI VARI E DUE COLAZIONI COME DA SCONTRINI ALLEGATI - PERIODO DAL 30 SETTEMBRE AL 20 DICEMBRE 2024

BON 2024/849 2024/1425 9 1.2.1.070 77 SI

1453 1 23/12/2024 100,00 2024 20026 1.03.02.02.00 CAPPELLETTI FRANCESCA RIMBORSO SPESE PER MISSIONE ISTITUZIONALE A BARCELLONA SAN MARTI VELL PER MOSTRA ELSA PERETTI - ANDATA E RITORNO PER FIUMICINO 16 OTTOBRE 2024

BON 2024/848 2024/1424 9 1.2.1.065 77 SI

1452 1 23/12/2024 483,00 2024 20026 1.03.02.02.00 CAPPELLETTI FRANCESCA rimborso spese per missione istituzionale a Parigi del 15 - 17 novembre 2024 - conferenza sulla Galleria Borghese a IIC e per contatti volti al prolungamento della mostra chefs - d`oeuvre de la galleria Borghese - rimborso taxi da e per aeroporto e una no

BON 2024/847 2024/1423 9 1.2.1.065 77 SI

1451 1 23/12/2024 818,52 2024 20026 1.03.02.02.00 CAPPELLETTI FRANCESCA RIMBORSO SPESE ISTITUZIONALI PER MISSIONE A PARIGI 5 - 7 DICEMBRE 2024 - BIZOT GROUP incontro internazionale direttori di musei - hotel e rimborso taxi

BON 2024/846 2024/1422 9 1.2.1.065 77 SI

1450 1 23/12/2024 1.100,00 2024 2 1.03.02.02.00 ViVi srl CIG: B4D3274FA5 Fattura nr. 7G del 17/12/2024 - SERVIZIO DI CATERING SERALE IN DATA 17.12.2024 PRESSO LA GB - REP 319 DEL 19.12.2024

BON 2024/821 2024/1421 9 1.2.1.065 77 SI

1449 1 23/12/2024 2.500,00 2024 20021 1.03.02.99.99 FERRARIO CAMILLA FEDERICA CIG: B18CE7843B INCARICO DI PRESTAZIONE OCCASIONALE DI RIORDINO E SCHEDATURA DEL FONDO FOTOGRAFICO STORICO COMPRENSIVO DI LASTRE FOTOGRAFICHE ANTICHE, DIAPOSITIVE, NEGATIVI E STAMPE DELLA GB - REP 136 DEL 4.6.2024

BON 2024/212 2024/1420 9 1.2.1.260 77 SI

1448 1 23/12/2024 12.870,00 2024 20028 1.03.02.11.00 LAMPA STUDIO LTD CIG: B25AB08005 Integrazione/Autofattura per acquisto di servizi all`estero nr. 004 del 17/12/2024
BOSE 2024/845 2024/1419 9 1.2.1.175 77 SI

1447 1 23/12/2024 15.800,00 2024 19038 1.03.02.11.00 LAMPA STUDIO LTD CIG: B25AB08005 Integrazione/Autofattura per acquisto di servizi all`estero nr. 004 del 17/12/2024
BOSE 2024/424 2024/1418 9 1.2.1.175 77 SI
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1446 1 23/12/2024 3.952,00 2024 22019 2.02.03.06.00 BORTOLOTTI FRANCESCA ROMANA CIG: B279627936 Fattura nr. 12 PA del 11/12/2024 - INTEGRAZIONE COMPENSO PREVISTO PER INCARICO COORDINATORE SICUREZZA CONTRATTO REP 159 DEL 19.05.2023 APPALTO RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO FACCIATE DELLA GB - PROT 3593 DEL 9.08.2024

BON 2024/437 2024/1417 9 2.1.2.020 77 SI

1445 1 23/12/2024 12.883,52 2023 22020 2.02.03.06.00 BORTOLOTTI FRANCESCA ROMANA CIG: 9778116496 Fattura nr. 11 PA del 11/12/2024 - INCARICO DI COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE AI SENSI DEL D.LGS 81/2008 E S.M.I. DELL`APPALTO DI RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DELLE FACCIATE DELLA GB - REP 159 DEL 19/05/2023

BON 2023/195 2024/1416 9 2.1.2.020 77 SI

1444 1 23/12/2024 2.000,00 2023 2 2.02.03.05.00 PALLAI ILEANA Fattura nr. 12 del 19/12/2024 - Contratto di collaborazione N. 1 risorsa Tecnico Specialistico per la tutela e la valorizzazione del patrimonio culturale Architetto specializzato per le esigenze del committente - REP  323 DEL 29.12.2023 - IX TRANCHE

BON 2023/757 2024/1415 9 2.1.2.018 77 SI

1443 1 23/12/2024 8.881,60 2024 19012 1.03.02.02.00 FACCO LARA CIG: B08D82C5CD Fattura nr. 248 del 18/12/2024 - servizio di comunicazione e ufficio stampa di 12 mesi - esposizione dipinto Velasquez - mostra Louise Bourgeois e Giovan Battista Marino - rep 84 - V TRANCHE BIMESTRALE

BON 2024/75 2024/1414 9 1.2.1.060 77 SI

1442 1 23/12/2024 8.840,00 2022 19025 1.03.02.11.99 BORTOLOTTI FRANCESCA ROMANA CIG: Z8138CA2C8 Fattura nr. 10 PA del 11/12/2024 BON 2022/670 2024/1413 9 1.2.1.180 77 SI

1441 1 23/12/2024 15.416,81 2024 20026 1.03.02.02.00 APICE S.R.L. CIG: B4923AC4EE Fattura nr. 13/P4 del 11/12/2024 - Rimborso spese accompagnatori fase andata della mostra MARINO (opere USA e GERMANIA) - PROT 5670 DEL 10.12.2024 - RIF CCONTRATTO REP 263 DEL 12.11.2024

BON 2024/759 2024/1412 9 1.2.1.065 77 SI

1440 1 23/12/2024 10.651,55 2024 20026 1.03.02.02.00 APICE S.R.L. CIG: B484E5AB53 Fattura nr. 12/P4 del 10/12/2024 - Rimborso spese accompagnatori mostra LOUISE BOURGEOIS, fase disallestimento - PROT 5532 del 4.12.2024

BON 2024/758 2024/1411 9 1.2.1.065 77 SI

1439 1 23/12/2024 10.116,98 2024 20026 1.03.02.02.00 APICE S.R.L. CIG: B484E5AB53 Fattura nr. 12/P4 del BON 2024/757 2024/1410 9 1.2.1.065 77 SI
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10/12/2024 - Rimborso spese accompagnatori mostra LOUISE BOURGEOIS, fase allestimento - prot 5532 del 4.12.2024
1438 1 19/12/2024 162,92 2024 19004 1.03.02.09.00 SA.VI IMPIANTI SOC. COOP. CIG: B485E744EA Fattura nr. 101 del 18/12/2024 - PRESIDIO TECNICO ELETTRICISTA DURANTE IL CONVEGNO DEL 2.12.2024 PRESSO LA GB - ODS 1 DEL 2.12.2024 - REP ODS 66 DEL 12.12.2024

BON 2024/779 2024/1409 9 1.1.3.145 76 SI

1437 1 19/12/2024 2.331,58 2024 20026 1.03.02.02.00 Montenovi SRL CIG: B484C11892 Fattura nr. 24250 del 12/12/2024 - Rimborso spese accompagnatori (CNAP e Magasin III) mostra Louise Bourgeois fase di disallestimento - RIF CONTRATTO REP 127 DEL 29.05.2024 - PROT 5641 DEL 9.12.2024

BON 2024/761 2024/1408 9 1.2.1.065 76 SI

1436 1 19/12/2024 2.487,40 2024 20026 1.03.02.02.00 Montenovi SRL CIG: B484C11892 Fattura nr. 24250 del 12/12/2024 - Rimborso spese accompagnatori (CNAP e Magasin III) mostra Louise Bourgeois fase di allestimento - RIF CONTRATTO REP 127 DEL 29.05.2024 - PROT 5641 DEL 9.12.2024

BON 2024/760 2024/1407 9 1.2.1.065 76 SI

1435 1 19/12/2024 1.412,76 2023 23002 1.03.02.02.00 KOINE' CONSERVAZIONE BENI CULTURALI SCRL CIG: ZB23D1B7F5 Fattura nr. FATTPA 25_24 del 18/12/2024 - DETERMINA SOSPENSIVA Presidio restauratori x puntamento luci allestimento Mostra Rubens - montaggio e smontaggio - rep 275 del 14 novembre 2023

BON 2023/618 2024/1406 9 1.2.1.065 76 SI

1434 1 19/12/2024 12.500,00 2024 20028 1.03.02.11.00 SCUOLA NORMALE SUPERIORE (SNS) ACCORDO DI RICERCA ANNUALE SUL TEMA "GLI ARCHIVI DELLA GB. COLLEZIONE, PROTAGONISTI, STRATEGIE MUSEALI" NELL`AMBITO DELLA CONVENZIONE QUADRIENNALE DI COLLABORAZIONE SCIENTIFICA DEL 25.01.2021 E DEL DEL BANDO PRIN 2022 - CONVENZIONE 51 DEL 14.11.2024

GIRA 2024/697 2024/1405 9 1.2.1.175 76 SI

1433 1 19/12/2024 820,00 2024 2 1.03.02.99.00 ICOM ITALIA RINNOVO ANNUALE TESSERA ICOM ITALIA ANNO 2025 - TESSERA 102024 BON 2024/780 2024/1404 9 1.1.3.255 76 SI
1432 1 19/12/2024 3.043,90 2023 28 1.03.02.19.00 NOVIGOS TECNO SRL CIG: Z983D738BF Fattura nr. 586/001 del 29/11/2024 - NOLEGGIO UNA LICENZA AUTODESK REVIT IN DESKTOP 

BON 2023/679 2024/1403 9 1.1.3.245 76 SI
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SUBSCRIPTION PER 12 MESI - TD 3870311 DEL 25.11.2023 - REP 300 DEL 14.12.2023
1431 1 19/12/2024 4.154,48 2024 20026 1.03.02.02.00 Montenovi SRL CIG: B4D0694AB6 Fattura nr. 24255 del 17/12/2024 - rimborso spese accompagnatori mostra MARINO fase allestimento ditta MONTENOVI (opere ITALIA, CORSICA, UK) - PROT 5826 DEL 17 DICEMBRE 2024

BON 2024/793 2024/1402 9 1.2.1.065 76 SI

1430 1 19/12/2024 1.488,00 2024 20026 1.03.02.02.00 FISSLER & KOLLEGEN GmbH CIG: B347360078 INVOICE 24 149 - Spese per il re-hangings delle opere "Das Reich der Flora" e "Hero und leander" del museo Staaliche K. di Dresds per la mostra di Marino, prima e dopo l`esposizione presso la GB - PROT 3908 DEL 11.09.2024

BOSE 2024/515 2024/1401 9 1.2.1.065 76 SI

1429 1 19/12/2024 3.096,36 2024 22010 1.03.02.11.00 KOINE' CONSERVAZIONE BENI CULTURALI SCRL CIG: B1E0195C65 Fattura nr. FATTPA 23_24 del 06/12/2024 BON 2024/306 2024/1400 9 1.2.1.175 76 SI

1428 1 19/12/2024 1.138,41 2024 20026 1.03.02.02.00 MINNEAPOLIS INSTITUTE OF ART CIG: B4B41CC51C Packing e crating dell`opera "Triumph of Galatea" di proprietà del Minneapolis (MIA) concessa in prestito per la mostra di Marino - PROT 5598 DEL 06.12.2024

REG 2024/520 2024/1399 9 1.2.1.065 76 SI

1427 1 18/12/2024 5.046,90 2024 19066 2.02.03.06.00 OPUS RESTAURATORI CONSORZIATI CIG: B327F0DF04 Fattura nr. 14/PA del 16/12/2024 - ESERCIZIO OPZIONE 12 MESI- RIF CONTRATTO REP 247 DEL 09.10.2023 CIG A017790D59 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI DIPINTI, SCULTURE, ARREDI E DECORAZIONI DELLA GB - PROT 4240 DEL 1.10.2024

BON 2024/564 2024/1398 9 2.1.2.022 75 SI

1426 1 18/12/2024 5.046,90 2024 19066 2.02.03.06.00 OPUS RESTAURATORI CONSORZIATI CIG: B327F0DF04 Fattura nr. 12/PA del 07/12/2024 - ESERCIZIO OPZIONE 12 MESI- RIF CONTRATTO REP 247 DEL 09.10.2023 CIG A017790D59 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI DIPINTI, SCULTURE, ARREDI E DECORAZIONI DELLA GB - PROT 4240 DEL 1.10.2024

BON 2024/564 2024/1397 9 2.1.2.022 75 SI

1425 1 18/12/2024 6.075,60 2024 1 1.03.02.99.99 DINAMICA STUDIO SRL CIG: B23B704FC2 Fattura nr. FPA 15/24 del 18/12/2024 - SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DI 19 VIDEOLIS RELATIVI AL PODCAST AL DI LA` DEL 

BON 2024/321 2024/1396 9 1.2.1.267 75 SI
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MARMO DELLA GB E DEL VIDEO REPORTAGE DEDICATO ALLE GIORNATE EUROPEE DELL`ARCHOLOGIA - PROT 197 DEL 22.07.2024
1424 1 18/12/2024 5.892,60 2023 2 1.03.02.09.00 TAPPEZZERIA POGGI SNC CIG: ZC53DC3C8B Fattura nr. 35 del 17/12/2024 - manutenzione tende interne e fornitura e montaggio 23 tende esterne - REP 20 DEL 3 GENNAIO 2024

BON 2023/691 2024/1395 9 1.1.3.160 75 SI

1423 1 18/12/2024 20.339,07 2024 19003 1.03.02.09.00 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. CIG: 99894399D6 Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 212/01 del 26/11/2024
BON 2024/443 2024/1394 9 1.1.3.145 75 SI

1422 1 18/12/2024 24.674,50 2023 19002 1.03.02.09.00 EURO IMPIANTI SRL CIG: A03CEC36EA Fattura nr. 53/2024 del 12/11/2024 - SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIADEGLI IMPIANTI IDRICO SANITARIO, DELL`IMPIANTO DICLIMATIZZAZIONE E TRATTAMENTO DELL`ARIA  E DEL RUOLO DI TERZO RESPONSABILE - RDO MEPA 3918860 DEL 20.12.2023 - REP 37 del

BON 2023/650 2024/1393 9 1.1.3.145 75 SI

1421 1 17/12/2024 1.342,00 2024 19002 1.03.02.09.00 EURO IMPIANTI SRL CIG: B3F5F470E1 Fattura nr. 54/2024 del 29/11/2024 - ODS 4 RICERCA E RISOLUZIONE PERDITA D`ACQUA NEI TORRINI - REP ODS 61 DEL 8.12.2024 - RIF CONTRATTO CIG A03CEC36EA - SALDO FATTURA 54

BON 2024/639 2024/1392 9 1.1.3.145 73 SI

1420 1 17/12/2024 2.537,60 2024 19045 2.02.01.04.00 RANALLETTA MARCO CIG: B2BD9A31E6 Parcella nr. 17 del 02/12/2024 - INCARICO RESPONSABILE TECNICO DELLA SICUREZZA ANTINCENDIO RELATIVA ALL`INTERO EDIFICIO DELLA GB - REP 222 DEL 19.09.2024 - II TRANCHE NOVEMBRE 2024

BON 2024/474 2024/1391 9 2.1.2.004 73 SI

1419 1 17/12/2024 2.537,60 2024 19045 2.02.01.04.00 RANALLETTA MARCO CIG: B2BD9A31E6 Parcella nr. 16 del 13/11/2024 - INCARICO RESPONSABILE TECNICO DELLA SICUREZZA ANTINCENDIO RELATIVA ALL`INTERO EDIFICIO DELLA GB - REP 222 DEL 19.09.2024 - I TRANCHE OTTOBRE 2024

BON 2024/474 2024/1390 9 2.1.2.004 73 SI

1418 1 17/12/2024 20.338,92 2022 19001 1.03.02.09.00 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. CIG: 92719417C2 Fattura nr. 236/01 del 10/12/2024 - Manutenzione ordinaria impianti elettrici e fonia e dati - 12 mesi - REP 204 DEL 29/8/2022 - saldo periodo 1 

BON 2022/319 2024/1389 9 1.1.3.145 73 SI
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maggio 31 luglio 2023
1417 1 17/12/2024 149.707,54 2021 19042 2.02.01.04.00 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. CIG: 88648891D4 Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 224/01 del 03/12/2024 - Lavori di adeguamento e riqualificazione della cabina di trasformazione MT/BT - contratto rep 246 del 21 dicembre 2021 - certificato allegato prot 5422 del 29

BON 2021/277 2024/1388 9 2.1.2.004 73 SI

1416 1 17/12/2024 46,74 2024 2 1.03.02.02.99 MURRALI DE SANTIS AGNESE rimborso spese di rappresentanza come da scontrini allegati e relativi a: caffetteria dell`11 dicembre 2024; buste scontrino 13 dicembre; 50 fogli carta colorata liscia A4 scontrino del 13 dicembre 2024

BON 2024/833 2024/1387 9 1.2.1.070 73 SI

1415 1 17/12/2024 101,20 2024 20026 1.03.02.02.00 STAATLICHE KUNSTSAMMLUNGEN DRESDEN
CIG: B484AD2155 COSTI DIARIA CORRIERE DELLO STAATLICHE DI DRESDA PER LA FASE DI ALLESTIMENTO/DISALLESTIMENTO PER LA MOSTRA DI RUBENS - PROT 5379 DEL 26.11.2024 E 5415 DEL 28.11.2024

BOSE 2024/740 2024/1386 9 1.2.1.065 73 SI

1414 1 17/12/2024 1.317,60 2024 19020 1.03.02.07.00 EMERGENZE SONORE SRL CIG: B47C202A9A Fattura nr. FATTPA 21_24 del 03/12/2024 - noleggio service e sedie per convegno su Serafino Aquilano - 2 dicembre 2024 - REP 303 del 12 dicembre 2024

BON 2024/764 2024/1385 9 1.2.1.115 73 SI

1413 1 17/12/2024 18.635,50 2024 19067 2.02.03.06.00 ARTERIA SRL CIG: B089FA826F Fattura nr. 000003231 del 16/12/2024 - CONTRATTO MOVIMENTAZIONI INTERNE  OPERE D`ARTE CONNESSE ALL`ATTIVITA` DI PRESTITO E RIASSETTO SALE - 100 GIORNATE - REP 59 DEL 4 MARZO 2024 - I tranche 50%

BON 2024/43 2024/1384 9 2.1.2.022 73 SI

1412 1 17/12/2024 1.325,00 2024 2 1.03.02.02.00 MARIANI FEDERICA CIG: B18BC01762 Fattura nr. 31 del 16/12/2024 - Incarico svolgimento attività di relazioni PR degli eventi culturali della Galleria Borghese e gestione con i giornalisti - PROT 123 DEL 21.05.2024 - dal 13 novembre al 13 dicembre 2024

BON 2024/210 2024/1383 9 1.2.1.060 73 SI

1411 1 17/12/2024 2.537,60 2018 2 2.02.03.05.00 PRO.GEN. PROGETTAZIONI GENERALI STUDIO ASSOCIATO INGEGNERI

CIG: Z6F2ABC688 Fattura nr. FATT. 10 del 25/10/2024 - INCARICO DIRETTORE OPERATIVO LAVORI DI ESECUZIONE ADEGUAMENTO E VALORIZZAZIONE PIANO SEMINTERRATO FOYER - SUPPORTO AL RUP

BON 2018/532 2024/1382 9 2.1.2.018 73 SI
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1410 1 17/12/2024 218,03 2024 3 1.03.02.05.00 TIM  S.p.A. Fattura nr. 8W00616499 del 11/12/2024 - Fattura dicembre 24: Periodo 1/25 ottobre novembre 2024 - n. tel 068417645
BON 2024/538 2024/1381 9 1.1.3.085 73 SI

1409 1 17/12/2024 93,45 2024 3 1.03.02.05.00 TIM  S.p.A. Fattura nr. 8W00618725 del 11/12/2024 - Fattura dicembre 24: Periodo 1/25 ottobre novembre 2024 - n. tel 068840756
BON 2024/538 2024/1380 9 1.1.3.085 73 SI

1408 1 17/12/2024 81,25 2024 3 1.03.02.05.00 TIM  S.p.A. Fattura nr. 8W00616577 del 11/12/2024 - Fattura dicembre 24: Periodo 1/25 ottobre novembre 2024 - n. tel 068416542
BON 2024/538 2024/1379 9 1.1.3.085 73 SI

1407 1 17/12/2024 142,25 2024 3 1.03.02.05.00 TIM  S.p.A. Fattura nr. 8W00617884 del 11/12/2024 - Fattura dicembre 24: Periodo 1/25 ottobre novembre 2024 - n. tel 068541079
BON 2024/538 2024/1378 9 1.1.3.085 73 SI

1406 1 17/12/2024 81,25 2024 3 1.03.02.05.00 TIM  S.p.A. Fattura nr. 8W00617594 del 11/12/2024 - Fattura dicembre 24: Periodo 1/25 ottobre novembre 2024 - n. tel 088414065
BON 2024/538 2024/1377 9 1.1.3.085 73 SI

1405 1 17/12/2024 221,25 2024 3 1.03.02.05.00 TIM  S.p.A. Fattura nr. 8W00618619 del 11/12/2024 - Fattura dicembre 24: Periodo 1/25 ottobre novembre 2024 - n. tel 068413979
BON 2024/538 2024/1376 9 1.1.3.085 73 SI

1404 1 17/12/2024 87,06 2024 3 1.03.02.05.00 TIM  S.p.A. Fattura nr. 8W00616558 del 11/12/2024 - Fattura dicembre 24: Periodo 1/25 ottobre novembre 2024 - n. tel 068840691
BON 2024/538 2024/1375 9 1.1.3.085 73 SI

1403 1 17/12/2024 1.483,33 2024 22010 1.03.02.11.00 SIOTTO GIULIA CIG: B4456F8FB2 Fattura nr. 16/2024 del 16/12/2024 - INCARICO PROFESSIONALE DI CATALOGAZIONE E RICERCA, NELL`AMBITO DEL PROGETTO BIENNALE RELATIVO ALL`ARCHIVIO RESTAURI DELLA GB - REP 300 DEL 11.12.2024 - I TRANCHE

BON 2024/568 2024/1374 9 1.2.1.175 73 SI

1402 1 17/12/2024 133,94 2024 3 1.03.02.05.00 TIM  S.p.A. CIG: Z9E28E0436 Fattura nr. 7X05543465 del 11/12/2024 - Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giugno - Luglio 2024 - n. tel
BON 2024/538 2024/1373 9 1.1.3.085 73 SI

1401 1 17/12/2024 84,80 2024 20028 1.03.02.11.00 GIOVANATI ETTORE RIMBORSO SPESE PER VIAGGIO A FIRENZE PER CONSULTAZIONE DOCUMENTI ARCHIVIO DI STATO DI FIRENZE FONDO MEDICEO PROGETTO RICERCA COLLEZIONISMO - RICHIESTA DEL 16 DICEMBRE - VIAGGIO DEL 5 DICEMBRE

BON 2024/832 2024/1372 9 1.2.1.175 73 SI

1400 1 16/12/2024 18,96 2024 2 1.03.02.05.00 Acea Ato2 S.p.A. Fattura nr. 2024012000119370 del 11/12/2024 - codice utenza 250000068939 e utenza 250000068919 - QUOTA FISSA 
BON 2024/627 2024/1371 9 1.1.3.095 73 SI
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DALL`11 OTTOBRE ALL`11 DICEMBRE 2024
1399 1 16/12/2024 3.580,24 2024 2 1.03.02.05.00 Acea Ato2 S.p.A. Fattura nr. 2024012000119441 del 12/12/2024 - codice utenza 250000068939 e utenza 250000068919 - DALL`11 OTTOBRE ALL`11 DICEMBRE 2024

BON 2024/627 2024/1370 9 1.1.3.095 73 SI

1398 1 16/12/2024 35.653,28 2023 23009 2.02.03.06.00 STUDIO DESIGN FT S.R.L.S. CIG: A04309C601 Fattura nr. 2PA del 10/12/2024 - DL e CSE per rinnovamento serramenti PNRR 1 INVESTIMENTO 1.3. - REP 326 DEL 29.12.2023 - I TRANCHE AL 50%

BON 2023/700 2024/1369 9 2.1.2.025 73 SI

1397 1 16/12/2024 1.522,56 2024 21011 2.02.03.06.00 GENNARI GUSTAVO CIG: B3597D6923 Parcella nr. 9PA del 11/12/2024 - CONSULENZA TECNICA PER LA PROGETTAZIONE DELLA MODIFICA DELLE RASTRELLIERE MODULARI DEI DEPOSITI DELLA GB - REP 246 DEL 28.10.2024

BON 2024/586 2024/1368 9 2.1.2.020 73 SI

1396 1 16/12/2024 4.758,00 2024 19025 1.03.02.11.99 REGGIO D`ACI MICHELA CIG: B3F78288BC Parcella nr. 67/FE del 11/12/2024 BON 2024/649 2024/1367 9 1.2.1.180 73 SI

1395 1 16/12/2024 1.141,92 2023 2 1.03.02.11.99 PALOMBELLI PAOLO Parcella nr. 113 del 16/12/2024 - INCARICO DI ASSISTENZA E CONSULENZA PROFESSIONALE IN MATERIA DI CONTABILITA` E BILANCIO - REP 36 del 26.01.2024 - dal 14 novembre al 13 dicembre 2024

BON 2023/572 2024/1366 9 1.2.1.180 73 SI

1394 1 16/12/2024 4.830,00 2024 20026 1.03.02.02.00 MAGASIN III MUSEUM FOR CONTEMPORARY ART CIG: B4A1AA8653 Costi relativi alla preparazione dell`opera Jambes Elancees di proprietà del Museo di Arte contemporanea Magasin III di Stoccolma - FINAL COSTS - PROT 5484 DEL 02.12.2024

BOSE 2024/204 2024/1365 9 1.2.1.065 72 SI

1393 1 16/12/2024 964,65 2024 20028 1.03.02.11.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. VO/356 del 31/10/2024 - RIMBORSO SPESE PER MISSIONI - VIAGGIO MATERA DEL 4-5 NOVEMBRE TRENITALIA - PULMAN E NCC (ROMA SALERNO MATERA BARI ROMA) - ROMA BOLOGNA DEL 7 NOVEMBRE -

BON 2024/831 2024/1364 9 1.2.1.175 72 SI

1392 1 16/12/2024 244,65 2024 20028 1.03.02.11.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. V7/283 del 30/11/2024 - RIMBORSO SPESE NOTTE HOTEL 4 NOVEMBRE E 21 NOVEMBRE 2024

BON 2024/830 2024/1363 9 1.2.1.175 72 SI
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1391 1 16/12/2024 107,35 2023 32 1.03.02.12.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. V7/283 del 30/11/2024 - RIMBORSO SPESE PER NOTTE HOTEL 4 NOVEMBRE E NOTTE 21 NOVEMBRE 2024

BON 2023/309 2024/1362 9 1.2.1.300 72 SI

1390 1 16/12/2024 95.035,84 2021 19043 2.02.01.04.00 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. CIG: 9009474524 Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 233/01 del 06/12/2024 - Intervento di aggiornamento e revisione del progetto esecutivo dell`impianto fonia e dati - RDO 2934374 - REP 13 DEL 19 GENNAIO 2022

BON 2021/392 2024/1361 9 2.1.2.004 72 SI

1389 1 16/12/2024 215.619,10 2024 23009 2.02.03.06.00 PICALARGA SRL CIG: B0BD130859 Fattura nr. 63/PA del 10/12/2024 BON 2024/134 2024/1360 9 2.1.2.025 72 SI
1388 1 16/12/2024 345.840,00 2024 23008 2.02.03.06.00 SA.VI IMPIANTI SOC. COOP. CIG: B15EB40E6E Fattura nr. 99 del 11/12/2024 BON 2024/229 2024/1359 9 2.1.2.025 72 SI

1387 1 16/12/2024 1.586,00 2024 20 1.03.02.13.00 LA VENETA SERVIZI S.p.A. CIG: B45FCB13F2 Fattura nr. 197/VP del 29/11/2024 - SERVIZIO DI PULIZIA STRAORDINARIA PER LA NUOVA APPERTURA DELLA CAFFETTERIA DEL MUSEO - ODS 2 DEL 20.11.2024 - REP ODS 56 DEL 2.12.2024

BON 2024/737 2024/1358 9 1.1.3.190 72 SI

1386 1 16/12/2024 1.350,00 2024 22007 2.02.03.05.00 MORELLI SOFIA CIG: B11EE14BD3 Parcella nr. 10/FE del 11/12/2024 - Incarico di supporto al RUP finalizzato alle rendicontazioni dei progetti PNRR e supporto per la redazione di testi di pannelli esplicativi sulle attività per eventi espositivi - REP 91 DEL 8/4/2024 - NO

BON 2024/131 2024/1357 9 2.1.2.018 72 SI

1385 1 16/12/2024 6.225,66 2024 2 1.03.02.13.00 ITALPOL VIGILANZA SRL CIG: B2373B002E Fattura nr. 972 del 31/10/2024 - SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA DEDICATA AL CONTROLLO ACCESSI DELLA GB - REP 211 DEL 07.08.2024 - OTTOBRE 2024 - 243 ORE

BON 2024/343 2024/1356 9 1.1.3.185 72 SI

1384 1 16/12/2024 681,11 2024 20028 1.03.02.11.00 inps gestione separata versamento quota 2/3 BAGNARINI su incarico di collaborazione occasionale per la schedatura di n 500 unità archivistiche dell`Archivio Borghese presso l`Archivio Apostolico Vaticano, nell`ambito della Convenzione tra la Galleria Borghese e l`Archivio Apost

REG 2024/826 2024/1355 9 1.2.1.175 72 SI

1383 1 16/12/2024 681,11 2024 20028 1.03.02.11.00 inps gestione separata versamento quota gestione separata 2/3 di DI DOMENICO su incarico di collaborazione occasione per l`attività di inventariazione e catalogazione della 

REG 2024/827 2024/1354 9 1.2.1.175 72 SI
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documentazione dell`Archivio Borghese conservata presso l`Archivio Apostolico Vaticano - REP 86 DEL 4 APR
1382 1 16/12/2024 1.405,00 2024 20028 1.03.02.11.00 inps gestione separata versamento quota 2/3 gestione separata per PRISCO su PRESTAZIONE OCCASIONALE PER LA CONSULENZA IN VISTA DELLA REALIZZAZIONE DI 7 RIPRODUZIONI TATTILI DI OPERE DELLA GB - REP 113 DEL 7.05.2024

REG 2024/828 2024/1353 9 1.2.1.175 72 SI

1381 1 16/12/2024 681,11 2024 20028 1.03.02.11.00 inps gestione separata versamento 2/3 gestione separata SORRENTINO su INCARICO DI RICERCA, ANALISI E STUDIO STORICO CRITICO DI PAGAMENTI E INVENTARI RELATIVI ALLA FORMAZIONE E DISPERSIONE DELLA GB NEL PERIODO 1605-1909 CONSERVATI PRESSO L`ARCHIVIO BORGHESE, NELL`AMBITO DELLA CO

REG 2024/829 2024/1352 9 1.2.1.175 72 SI

1380 1 16/12/2024 1.724,15 2024 9 7.01.03.02.00 inps gestione separata Ritenuta INPS - gestione separata su quota 1/3 a carico di DI DOMENICO, BAGNARINI, PRISCO E SORRENTINO liquidati nel mese di NOVEMBRE 2024

REG 2024/825 2024/1351 9 4.1.1.006 72 SI

1379 1 16/12/2024 386,15 2023 32 1.03.02.12.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. VO/388 del 30/11/2024 - rimborso spese viaggio MILANO ROMA DELL`11 NOVEMBRE - RM - BO - MODENA - MANTOVA E RITORNO DEL 21 E 22 NOVEMBRE - RM FI E RITORNO DEL 24 E 25 NOVEMBRE 2024

BON 2023/309 2024/1349 9 1.2.1.300 72 SI

1378 1 16/12/2024 163,51 2023 32 1.03.02.12.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. VO/388 del 30/11/2024 - rimborso spese viaggio MILANO ROMA DELL`11 NOVEMBRE - RM - BO - MODENA - MANTOVA E RITORNO DEL 21 E 22 NOVEMBRE - RM FI E RITORNO DEL 24 E 25 NOVEMBRE 2024

BON 2023/485 2024/1348 9 1.2.1.300 72 SI

1377 1 16/12/2024 1.745,52 2024 20028 1.03.02.11.00 DE MELIS GABRIELE INCARICO DI RICERCA BIBLIOGRAFICA E ARCHIVISTICA, ANALISI E REALIZZAZIONE DI 17 SCHEDE PER IL CATALOGO ONLINE DELLA GB - PRESTAZIONE OCCASIONALE - REP 240 DEL 16.10.2024

BON 2024/546 2024/1347 9 1.2.1.175 72 SI

1376 1 16/12/2024 356,77 2024 20026 1.03.02.02.00 NATIONALMUSEUM CIG: B46C6A18D4 COSTI DIARIA E REG 2024/738 2024/1346 9 1.2.1.065 72 SI
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TRASPORTO SU TERRITORIO SVEDESE PER LA FASE DI DISALLESTIMENTO DELLA MOSTRA DI RUBENS - PROT 5331 DEL 22.11.2024
1375 1 16/12/2024 1.294,16 2024 3 1.02.01.01.00 REGIONE LAZIO QUOTA IRAP ANNO 2024 - SALDO MANDATO 1374 PER BAGNARINI - BERTONCINI - BOTTI - DI DOMENICO - PRISCO - SORRENTINO

REG 2024/824 2024/1345 9 1.2.4.001 74 SI

1374 1 16/12/2024 221,23 2023 3 1.02.01.01.00 REGIONE LAZIO VERSAMENTO QUOTA IRAP FINO A DICEMBRE 2023 F24 2023/526 2024/1350 9 1.2.4.001 78 SI

1374 2 16/12/2024 -221,23 2023 3 1.02.01.01.00 REGIONE LAZIO VERSAMENTO QUOTA IRAP FINO A DICEMBRE 2023 F24 2023/526 2024/1441 9 1.2.4.001 79 SI
1373 1 16/12/2024 7.930,00 2023 2 1.03.02.02.00 PRODUZIONI NERO SRL CIG: Z3A3D4A120 Fattura nr. 265 del 08/11/2024 - Sviluppo e realizzazione di grafiche finalizzate alla promozione e comunicazione delle iniziative del museo  - TD MEPA 3848226 DEL 15.11.2023 - REP 294 DEL 4.12.2023

BON 2023/594 2024/1343 9 1.2.1.060 72 SI

1372 1 16/12/2024 14.654,58 2024 9 7.01.03.01.00 ERARIO DELLO STATO (IRPEF) VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP           VERSAMENTO IRPEF SU REDDITI DA LAVORO AUTONOMO PAGATO A NOVEMBRE 2024

REG 2024/823 2024/1342 9 4.1.1.005 74 SI

1371 1 16/12/2024 102.271,13 2024 9 7.01.01.02.00 ERARIO DELLO STATO (IVA)VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP     IVA IN SPLIT PAYMENT MESE DI NOVEMBRE 2024
REG 2024/822 2024/1341 9 4.1.1.002 74 SI

1370 1 16/12/2024 3.000,00 2024 19032 1.03.02.99.99 NONNO VIOLANTE Fattura nr. 25/2024 del 12/12/2024 - Contratto di collaborazione art. 7 c.6 D.Lgs 165/2001 con uno storico dell’arte sordo con abilitazione alla professione di guida turistica esperta in lingua dei segni italiana e internazionale - REP 129 DEL 29.05.2024

BON 2024/142 2024/1340 9 1.2.1.265 72 SI

1369 1 16/12/2024 3.000,00 2024 19033 1.03.02.99.99 NONNO VIOLANTE Fattura nr. 25/2024 del 12/12/2024 - Contratto di collaborazione art. 7 c.6 D.Lgs 165/2001 con uno storico dell’arte sordo con abilitazione alla professione di guida turistica esperta in lingua dei segni italiana e internazionale - REP 129 DEL 29.05.2024

BON 2024/143 2024/1339 9 1.2.1.265 72 SI

1368 1 16/12/2024 2.000,00 2024 2 1.03.02.02.00 FENICIA MORICCA DILETTA Fattura nr. FPA 9/24 del 11/12/2024 BON 2024/139 2024/1338 9 1.2.1.060 72 SI

1367 1 16/12/2024 2.000,00 2024 2 1.03.02.02.00 FENICIA MORICCA DILETTA Fattura nr. FPA 8/24 del 11/12/2024 BON 2024/139 2024/1337 9 1.2.1.060 72 SI
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1366 1 16/12/2024 7.500,00 2024 2 2.02.03.06.00 DITTA INDIVIDUALE JATTA FABIOLA CIG: B0BD354C91 Fattura nr. FPA 3/24 del 10/09/2024 - LAVORI DI RESTAURO SUI DIPINTI DI A. CIAMPELLI INV. 423, F. VANNI INV. 62 E G.CANTAFOLI INV. 99 - REP 135 DEL 4.6.2024

BON 2024/27 2024/1336 9 2.1.2.022 72 SI

1365 1 13/12/2024 222.048,49 2024 2 1.03.02.13.00 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI SPA CIG: B112EFA81E Fattura nr. 655/00 del 10/12/2024 BON 2024/166 2024/1335 9 1.1.3.185 72 SI

1364 1 13/12/2024 824,72 2024 19006 1.03.02.09.00 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. CIG: B1607CAB89 Fattura nr. 13267 del 04/12/2024 - ESERCIZIO OPZIONE - MANUTENZIONE IMPIANTO ASCENSORE E TRE MONTASCLAE - RIF. CONTRATTO CIG Z5E3B39A71 - 12 MESI - PROT 1919 DEL 23.04.2024 - II TRIMESTRE DAL 24 AGOSTO AL 23 NOVEMBRE 2024

BON 2024/185 2024/1334 9 1.1.3.145 72 SI

1363 1 13/12/2024 4.636,00 2024 3 1.03.02.13.00 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL CIG: B427F0156A Fattura nr. 001556 del 26/11/2024 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO DI ELEMENTI DI ARREDO E DI STRUTTURE DI SUPPORTO DEI DEPOSITI DEL PIANO UFFICI DELLA GB - REP 269 DEL 13.11.2024

BON 2024/694 2024/1333 9 1.1.3.205 72 SI

1362 1 13/12/2024 1.634,80 2024 2 1.03.02.09.00 PREGAGNOLI SRL CIG: B306265522 Fattura nr. 9/PA del 27/11/2024 - Sostituzione di un`anta vetrata della porta di accesso al Salone Mariano Rossi della GB, compreso smaltimento di quella rotta  - REP 229 DEL 26.09.2024

BON 2024/530 2024/1332 9 1.1.3.160 72 SI

1361 1 13/12/2024 8.845,00 2024 2 2.02.03.06.00 DITTA INDIVIDUALE MERLINI VALERIA CIG: B0B83D30C1 Fattura nr. FATTPA 1_24 del 11/12/2024 - AFFIDAMENTO LAVORI DI RESTAURO DI CATEGORIA OS 2 SU INV. 379, 46, 37 DI PROPRIETA` DELLA GB - REP 137 DEL 4.6.2024

BON 2024/28 2024/1331 9 2.1.2.022 72 SI

1360 1 13/12/2024 12.200,00 2024 3 1.03.02.01.00 COLETTA MARCO Fattura nr. 87/FE del 11/12/2024 - compenso revisore anno 2024 BON 2024/620 2024/1330 9 1.1.1.001 72 SI

1359 1 12/12/2024 13.763,74 2024 3 1.03.02.05.00 HERA COMM S.p.A. CIG: B0D3525714 Fattura nr. 412423298777 del 09/12/2024 - consumo energia elettrica 2024 - saldo fattura novembre 2024

BON 2024/626 2024/1329 9 1.1.3.090 72 SI

1358 1 12/12/2024 9.661,70 2024 2 1.03.02.05.00 HERA COMM S.p.A. CIG: B0D3525714 Fattura nr. 412423298777 del 09/12/2024 - convenzione per la fornitura di energia elettrica a prezzo variabile e servizi connessi per le PA - LOTTO 10 - REP 45 

BON 2024/1 2024/1328 9 1.1.3.090 72 SI
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DEL 9 APRILE 2024 - novembre 2024
1357 1 12/12/2024 7.535,00 2024 2 1.03.02.02.00 ViVi srl CIG: B450B448D7 Fattura nr. 3G del 30/11/2024 - Servizio di catering in occasione della inaugurazione della mostra GB MARINO 18 NOVEMBRE 2024  - REP 286 DEL 2.12.2024

BON 2024/731 2024/1327 9 1.2.1.065 72 SI

1356 1 12/12/2024 208,00 2024 2 1.03.02.02.00 SCIASCIA SARA Parcella nr. 18 del 10/12/2024 - INCARICO PROFESSIONALE A STORICA DELL`ARTE PER 20 VISITE GUIDATE IN INGLESE RELATIVE ALLA MOSTRA LOUISE BOURGEOIS PRESSO LA GB - REP 180 DEL 3.07.2024 - 2 visite 9 e 10 dicembre 2024

BON 2024/399 2024/1326 9 1.2.1.060 72 SI

1355 1 10/12/2024 2.000,00 2024 2 1.03.02.02.00 FENICIA MORICCA DILETTA Fattura nr. FPA 7/24 del 07/12/2024 BON 2024/139 2024/1325 9 1.2.1.060 71 SI
1354 1 10/12/2024 2.022,15 2022 32 1.03.02.12.00 CoperArte Soc. Coop. CIG: Z653817EE5 Fattura nr. FPA 255/24 del 04/12/2024 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALL`UFFICIO DEL CONSEGNATARIO DELLA GB PER 250 ORE - TD 3228624 - REP 266 DEL 21/10/2022 - 25,5 ORE NOVEMBRE 2024

BON 2022/551 2024/1324 9 1.2.1.300 71 SI

1353 1 10/12/2024 1.268,80 2024 2 1.03.02.02.00 NOVELLI ALBERTO CIG: B41022CFA2 Fattura nr. 37 del 04/12/2024 - Realizzazione del servizio fotografico relativo all`allestimento della mostra Pittura e poesia nel Seicento. Giovan Battista Marino - REP 287 DEL 2.12.2024

BON 2024/652 2024/1323 9 1.2.1.060 71 SI

1352 1 10/12/2024 2.110,60 2024 19002 1.03.02.09.00 TRANE ITALIA SRL CIG: B10577F62C Fattura nr. 60039945 del 27/11/2024 BON 2024/69 2024/1322 9 1.1.3.145 71 SI
1351 1 10/12/2024 13.847,00 2024 21011 2.02.03.06.00 DITTA INDIVIDUALE STILEFERRO DI PINCHERA SAULO

CIG: B38676A9B0 Fattura nr. 772 del 26/11/2024 BON 2024/599 2024/1321 9 2.1.2.020 71 SI

1350 1 10/12/2024 1.087,94 2023 2 1.03.02.99.99 SEVITALIA SICUREZZA SRL CIG: Z3539B9B8A Fattura nr. 460 del 30/11/2024 BON 2023/15 2024/1320 9 1.1.3.270 71 SI
1349 1 10/12/2024 994,05 2024 19003 1.03.02.09.00 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. CIG: B445F3E38A Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 217/01 del 26/11/2024 - Presidio tecnico elettricista per allestimento ed evento augurale della mostra Marino presso la GB - ODS 3 DEL 14.11.2024 - REP ODS 55 DEL 21.11.2024

BON 2024/721 2024/1319 9 1.1.3.145 71 SI

1348 1 10/12/2024 3.013,40 2023 2 1.03.02.09.01 ANGELONI ANGELO SRL CIG: Z8F3DAB773 Fattura nr. 83 del BON 2023/673 2024/1318 9 1.1.3.165 71 SI
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28/11/2024 - ANALISI TERRENO, CARTELLINI E PICCHETTI, RECINZIONE CON CACELLO - ODS 2 DEL 25/12/2023 - REP ODS 7 DEL 24.1.2024 - RIF CONTRATTO CIG 9551552E0C
1347 1 10/12/2024 1.120,95 2024 20021 2.02.01.99.00 ART & LIBRI S.A.S. DI ANDREA BALDINOTTI E ALESSIO LUPI E C.

CIG: B3A0E646D3 Fattura nr. 337 del 02/12/2024 - FORNITURA DI LIBRI PER LE ATTIVITA` DI RICERCA DEL MUSEO - REP 261 DEL 12.11.2024

BON 2024/631 2024/1317 9 2.1.2.014 71 SI

1346 1 09/12/2024 9.363,00 2024 19025 1.03.02.11.99 TOSINI PATRIZIA CIG: B1D785CF06 INCARICO DI CO-CURATELA DELLA MOSTRA POESIA E PITTURA E BAROCCO 15.11.2024-10.02.2025 - REP 163 DEL 24.06.2024

BON 2024/294 2024/1315 9 1.2.1.180 71 SI

1345 1 09/12/2024 2.090,33 2024 3 1.03.02.16.99 BANCO BPM SPA CIG: ZC730977ED Fattura nr. BB-6100000392 del 05/12/2024 - SALDO FATTURA PER SERVIZIO DI CASSA 2024
BON 2024/812 2024/1314 9 1.1.3.225 71 SI

1344 1 09/12/2024 199,67 2023 3 1.03.02.17.00 BANCO BPM SPA CIG: ZC730977ED Fattura nr. BB-6100000392 del 05/12/2024 - uscite e commissioni bancarie - SERVIZIO DI CASSA 2024

BON 2023/802 2024/1313 9 1.2.3.001 71 SI

1343 1 09/12/2024 4.956,10 2024 2 1.03.02.09.01 VIVAIO BARRETTA SRL CIG: B23CB936EF Fattura nr. 00002297 del 03/12/2024 - FORNITURA DI 142 PIANTE DI EUGENIA E 49 CASSETTE IN PLASTICA IN COLORE TERRACOTTA PER I GIARDINI DELLA GB - REP 216 DEL 09/09/2024

BON 2024/393 2024/1312 9 1.1.3.165 71 SI

1342 1 09/12/2024 1.474,25 2024 20026 1.03.02.02.00 DITTA INDIVIDUALE LUCA ANTONELLI CIG: B412F84ADD Fattura nr. 19 del 09/12/2024 BON 2024/516 2024/1311 9 1.2.1.065 71 SI

1341 1 09/12/2024 488,00 2024 2 1.03.02.02.00 ALFA FCM SRL CIG: B447B34681 Fattura nr. 59/FPA del 27/11/2024 - Servizio di accoglienza durante gli eventi inaugurali in occasione della mostra di Louise Bourgeois prevista il 18 novembre 2024 4 hostess rep 293 del 2 dicembre 2024

BON 2024/724 2024/1310 9 1.2.1.065 71 SI

1340 1 09/12/2024 19.032,00 2024 20026 1.03.02.02.00 GIRARDI SEBASTIANO CIG: B09E4D27E6 Parcella nr. 71/E del 20/11/2024 BON 2024/104 2024/1309 9 1.2.1.065 71 SI

1339 1 09/12/2024 1.300,00 2024 20026 1.03.02.02.00 LINGUANTI REBECCA Fattura nr. 11 del 28/11/2024 - Supporto nelle procedure di gara relative alle prossime mostre presso la GB - REP 53 DEL 28.02.2024 - X TRANCHE

BON 2024/36 2024/1308 9 1.2.1.065 71 SI

1338 1 09/12/2024 3.317,60 2019 19049 2.02.03.05.00 ROBERTO COLONNA CIG: Z3B2B65B47 Parcella nr. 78 del BON 2019/808 2024/1307 9 2.1.2.018 71 SI
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21/11/2024 - PROGETTAZIONE ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE INTERVENTO DI ADEGUAMENTO E RIQUALIFICAZIONE CABINA ELETTRICA - REP 403 DEL 31/12/2019
1337 1 09/12/2024 15.080,00 2019 19049 2.02.03.05.00 ROBERTO COLONNA CIG: Z3B2B65B47 Parcella nr. 78 del 21/11/2024 - PROGETTAZIONE ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE INTERVENTO DI ADEGUAMENTO E RIQUALIFICAZIONE CABINA ELETTRICA - REP 409 DEL 31/12/2019

BON 2019/808 2020/869 9 2.1.2.018 71 SI

1336 1 09/12/2024 13.961,74 2024 20 1.03.02.13.00 LA VENETA SERVIZI S.p.A. CIG: 9378275D58 Fattura nr. 199/VP del 29/11/2024 BON 2024/509 2024/1306 9 1.1.3.190 71 SI

1335 1 09/12/2024 1.500,00 2024 2 1.03.02.02.00 GEBART S.P.A. CIG: B43B0A1B19 Fattura nr. 20/10 del 04/12/2024 - SERVIZIO DI VISITE GUIDATE SERALI PER IL 18 NOVEMBRE 2024 IN OCCASIONE DELL`INAUGURAZIONE DELLA MOSTRA GB MARINO - REP 294 DEL 2.12.2024

BON 2024/720 2024/1305 9 1.2.1.065 71 SI

1334 1 09/12/2024 18,28 2024 2 1.03.02.02.00 ARUBA S.p.A. CIG: B4592E772B Fattura nr. 1000241500015054 del 30/11/2024 - Riacquisizione del dominio galleriaborghese.it tramite il provider Aruba - ordine MO18521869 - PROT 5616 del 28.11.2024

BON 2024/569 2024/1304 9 1.2.1.060 71 SI

1333 1 09/12/2024 1.352,00 2024 22007 2.02.03.05.00 DI PAOLO NICOLO` CIG: B2E7798F96 Fattura nr. FPA 9/24 del 05/12/2024 - ESERCIZIO OPZIONE 6 MESI INCARICO SUPPORTO AL RUP PER LA GESTIONE E IMPLEMENTAZIONE DEI MODELLI BIM DELLA GB - RIF CONTRATTO REP 58 DEL 4.3.2024 - PROT 3890 DEL 10.09.2024 - III TRANCHE

BON 2024/562 2024/1303 9 2.1.2.018 71 SI

1332 1 09/12/2024 7.930,00 2023 19067 2.02.03.06.00 Stefano Castellani Fattura nr. FATTPA 5_24 del 26/11/2024 - INCARICO DI DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA DEGLI INTERVENTI DI RESTAURO IN CORSO DI SVOLGIMENTO E DI PROSSIMA REALIZZAZIONE PRESSO LA GB - TD 3818032 DEL 27.10.202 - saldo

BON 2023/539 2024/1302 9 2.1.2.022 71 SI
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1331 1 09/12/2024 8.540,00 2024 2 1.03.02.02.00 DINAMICA STUDIO SRL CIG: B40609DD1C Fattura nr. FPA 13/24 del 29/11/2024 - REALIZZAZIONE DI 5 VIDEO RELATIVI A 3 CONCERTI MUSICALI ORGANIZZATI PRESSO LA GB E 2 GIORNATE DI STUDIO ORGANIZZATE PRESSO LA GB E PALAZZO BARBERINI  - REP 278 DEL 21.11.2024

BON 2024/641 2024/1301 9 1.2.1.060 71 SI

1330 1 09/12/2024 1.207,80 2024 19031 1.03.02.99.99 BORRELLO CENTRO SERVIZI SRL CIG: B2C2B47120 Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. FD24-00360 del 29/11/2024 - SERVIZIO DI STAMPA DI 100 DIDASCALIE - REP 217 DEL 9.9.2024 - saldo

BON 2024/498 2024/1300 9 1.2.1.265 71 SI

1329 1 09/12/2024 312,00 2024 2 1.03.02.02.00 SCIASCIA SARA Parcella nr. 17 del 06/12/2024 - INCARICO PROFESSIONALE A STORICA DELL`ARTE PER 20 VISITE GUIDATE IN INGLESE RELATIVE ALLA MOSTRA LOUISE BOURGEOIS PRESSO LA GB - REP 180 DEL 3.07.2024 - 3 visite del 3, 4 e 6 dicembre 2024

BON 2024/399 2024/1299 9 1.2.1.060 71 SI

1328 1 09/12/2024 1.325,00 2024 2 1.03.02.02.00 MARIANI FEDERICA CIG: B18BC01762 Fattura nr. 27 del 18/11/2024 - Incarico svolgimento attività di relazioni PR degli eventi culturali della Galleria Borghese e gestione con i giornalisti - PROT 123 DEL 21.05.2024 - dal 13 ottobre al 13 novembre 2024

BON 2024/210 2024/1298 9 1.2.1.060 71 SI

1327 1 09/12/2024 102.525,53 2023 32 1.03.02.12.00 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI SPA Fattura nr. 596/00 del 04/12/2024 BON 2023/640 2024/1297 9 1.2.1.300 71 SI

1326 1 05/12/2024 2.000,00 2023 2 2.02.03.05.00 PALLAI ILEANA Fattura nr. 11 del 27/11/2024 - Contratto di collaborazione N. 1 risorsa Tecnico Specialistico per la tutela e la valorizzazione del patrimonio culturale Architetto specializzato per le esigenze del committente - REP  323 DEL 29.12.2023 - tranche 8

BON 2023/757 2024/1296 9 2.1.2.018 70 SI

1325 1 05/12/2024 2.080,00 2024 2 1.03.01.01.00 CIOFETTA SIMONA Fattura nr. FPA 11/24 del 03/12/2024 BON 2024/40 2024/1295 9 1.2.1.270 70 SI
1324 1 05/12/2024 349,60 2024 3 1.03.02.01.00 CAMMELLI MARCO rimborso spese per componente CDA per riunione del 19 novembre 2024 - PROF. CAMMELLI VIAGGIO TRENO TAXI PRANZO E HOTEL

BON 2024/809 2024/1294 9 1.1.1.001 70 SI

1323 1 05/12/2024 6.098,45 2024 19025 1.03.02.11.99 GIOVANATI ETTORE Ricerche bibliografiche e archivistiche e di preparazione e revisione di testi per tre BON 2024/293 2024/1293 9 1.2.1.180 70 SI
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mostre di prossima organizzazione della GB - prestazione occasionale - REP 145 DEL 10.06.2024
1322 1 05/12/2024 4.059,55 2024 22010 1.03.02.11.00 REAL ACADEMIA DE BELLAS ARTES DE SAN FERNANDO

CIG: B1F9AEB7D8 SERVIZIO DI ALLOCAZIONE DI UN SERVER WEB, ASSISTENZA TECNICA INFORMATICA E DOCUMENTARIA E DEL SERVIZIO DI SVILUPPO DI UNO STRUMENTO DI ESTRAZIONE AUTOMATICA DI SCHEDE E ASSEGNAZIONE DEGLI IDENTIFICATIVI PER IL SITO ON LINE DEDICATO AL CATA

BOSE 2024/297 2024/1292 9 1.2.1.175 70 SI

1321 1 05/12/2024 7.558,20 2023 19067 2.02.03.06.00 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE CIG: ZED3DBE73D Parcella nr. 5 del 26/07/2024 BON 2023/541 2024/1291 9 2.1.2.022 70 SI

1320 1 05/12/2024 514,00 2024 20026 1.03.02.02.00 KUHN & BULOW CIG: B3251A027A Assicurazione All Risk opera del museo Hessen Kassel Heritage Polizza N. 10004-5500 opera Jacomo Palma, Venus und Amor in der Schmiede des Vulkan - PROT 4317 DEL 04.10.2024

BOSE 2024/549 2024/1290 9 1.2.1.065 70 SI

1319 1 05/12/2024 19,00 2023 3 1.03.02.17.00 BANCO BPM SPA uscite e commissioni bancarie REG 2023/802 2024/1289 9 1.2.3.001 70 SI

1318 1 05/12/2024 1.000,00 2024 9 7.02.04.02.00 Rocky Ruggiero LLC restituzione 08-04 N.187169 ROCKY RUGGIERO LLC      DEPOSITO CAUZIONALE VISITA ESCLUSIVA DEL  30 SETTEMBRE 2024

REG 2024/787 2024/1288 9 4.1.1.008 70 SI

1317 1 05/12/2024 210,00 2024 20026 1.03.02.02.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. V7/245 del 31/10/2024 - RIMBORSO SPESE PER PERNOTTO HOTEL A MATERA NOTTE TRA IL 4 E IL 5 NOVEMBRE 2024

BON 2024/808 2024/1287 9 1.2.1.065 70 SI

1316 1 05/12/2024 19.032,00 2022 21007 2.02.03.05.00 DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA LABORATORIO TEKNEHUB
CIG: Z673863278 Fattura nr. V921E-15 del 18/10/2024 - INCARICO IMPLEMENTAZIONE GEOMETRICO INFORMATIVA DEL MODELLO H BIM E REALIZZAZIONE MODELLO MEP - SU 2  budget 19053 e 21007 - REP 351 DEL 28 DICEMBRE 2022

BON 2022/542 2024/1286 9 2.1.2.018 70 SI

1315 1 05/12/2024 1.088,31 2024 22 1.03.02.13.00 CAPITAL TIR SRL CIG: B150193896 Fattura nr. FATTPA 10_24 del 31/10/2024 - AFFIDAMENTO DELLO STOCCAGGIO, ATTIVITA` LOGISTICA E DELLE SPEDIZIONI PER I LIBRI DELLA GB - REP 134 DEL 4.6.2024 - logistica e spedizioni di ottobre 2024

BON 2024/341 2024/1285 9 1.1.3.195 70 SI
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1314 1 05/12/2024 3.000,00 2023 19033 1.03.02.99.99 RASUL MOJAVERIAN Fattura nr. 5 del 19/11/2024 BON 2023/758 2024/1284 9 1.2.1.265 70 SI

1313 1 05/12/2024 345.620,00 2024 23008 2.02.03.06.00 SA.VI IMPIANTI SOC. COOP. CIG: B15EB40E6E Fattura nr. 90 del 12/11/2024 BON 2024/229 2024/1283 9 2.1.2.025 70 SI
1312 1 05/12/2024 7.612,80 2024 23008 2.02.03.06.00 VALENTE RAFFAELE CIG: B30ADD9932 Fattura nr. FPA 22/24 del 25/11/2024 - INCARICO ENERGY MANAGER, ANCHE IN RELAZIONE AGLI INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO ENERGETICOM IN CORSO DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE PRESSO LA GB - REP 230 DEL 26.09.2024 - I tranche bimestrale

BON 2024/545 2024/1282 9 2.1.2.025 70 SI

1311 1 05/12/2024 90.000,00 2024 19012 1.03.02.02.00 CORSICATO PASQUALE CIG: B3214B08F1 Fattura nr. 10 del 26/11/2024 - REALIZZAZIONE DI UN CORTOMETRAGGIO DELLA GB DAL TITOLO "UN-BORGHESE, DAY!" A CURA DI PAPPI CORSICATO - REP 244 DEL 24.10.2024

BON 2024/541 2024/1281 9 1.2.1.060 70 SI

1310 1 05/12/2024 1.464,00 2024 1 1.03.02.99.99 DITTA INDIVIDUALE FAAR DI GIANLUIGI FIORELLA CIG: B2D2CD5B92 Fattura nr. FPA 11/24 del 20/11/2024 - recupero e ricollocazione della mappa tattile sul piazzale antistante la Galleria Borghese - REP 214 DEL 27 AGOSTO 2024

BON 2024/491 2024/1280 9 1.2.1.267 70 SI

1309 1 05/12/2024 1.200,00 2024 20026 1.03.02.02.00 FONDAZIONE ACCADEMIA CARRARA DI BERGAMO CIG: B36B50C633 Fattura nr. 388 del 30/11/2024 - RIMBORSO PREMIO ASSICURATIVO PER LA COPERTURA ASSICURATIVA DELL`OPERA "ANDROMEDA" CONCESSA IN PRESTITO PER LA MOSTRA DI MARINO - PROT 4462 DEL 11.10.2024 E PROT 4584 DEL 21.10.2024

BON 2024/596 2024/1279 9 1.2.1.065 70 SI

1308 1 05/12/2024 3.416,00 2024 30 1.03.02.19.00 DIGITIME SRLS CIG: B2887301CC Fattura nr. FPA 120/24 del 02/12/2024 - SERVIZIO DI ASSISTENZA INFORMATICA PROROGA TECNICA 6 MESI - PROT 3542 DEL 7 AGOSTO 2024  - novembre 2024

BON 2024/442 2024/1278 9 1.1.3.250 70 SI

1307 1 05/12/2024 17.908,80 2024 20026 1.03.02.02.00 MELETIOU MELETIOS CIG: B3F2FD59AC Parcella nr. 3/PA del 02/12/2024 - Decorazioni artistiche delle strutture di allestimento della mostra di G.B. Marino - REP 266 DEL 12.11.2024

BON 2024/651 2024/1277 9 1.2.1.065 70 SI

1306 1 05/12/2024 1.040,00 2024 2 1.03.02.02.00 BANDINI GIULIA Parcella nr. FPA 6/24 del 27/11/2024 BON 2024/398 2024/1276 9 1.2.1.060 70 SI
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1305 1 05/12/2024 312,00 2024 2 1.03.02.02.00 SCIASCIA SARA Parcella nr. 16 del 02/12/2024 - INCARICO PROFESSIONALE A STORICA DELL`ARTE PER 20 VISITE GUIDATE IN INGLESE RELATIVE ALLA MOSTRA LOUISE BOURGEOIS PRESSO LA GB - REP 180 DEL 3.07.2024 - dal 25 novembre al 2 dicembre 2024

BON 2024/399 2024/1275 9 1.2.1.060 70 SI

1304 1 05/12/2024 6.000,00 2023 19031 1.03.02.99.99 MATTIA LUISA Fattura nr. FPA 8/24 del 29/11/2024 BON 2023/756 2024/1274 9 1.2.1.265 70 SI

1303 1 03/12/2024 277,10 2024 20028 1.03.02.11.00 GIOVANATI ETTORE rimborso spese per viaggio e alberto per ricerche presso l`archivio di Stato di Firenze fondo mediceo per il progetto di ricerca sul collezionismo come da ricevuta allegata

BON 2024/800 2024/1273 9 1.2.1.175 69 SI

1302 1 03/12/2024 3.029,85 2024 20028 1.03.02.11.00 BAGNARINI NADIA incremento incarico di collaborazione occasionale per la schedatura di n 500 unità archivistiche dell`Archivio Borghese presso l`Archivio Apostolico Vaticano, nell`ambito della Convenzione tra la Galleria Borghese e l`Archivio Apostolico Vaticano - rep 89

BON 2024/799 2024/1272 9 1.2.1.175 69 SI

1301 1 03/12/2024 3.029,85 2024 20028 1.03.02.11.00 DI DOMENICO JAYA integrazione incarico di collaborazione occasione per l`attività di inventariazione e catalogazione della documentazione dell`Archivio Borghese conservata presso l`Archivio Apostolico Vaticano - REP 86 DEL 4 APRILE 2024 - novembre ricevuta n. 8 del 2024

BON 2024/798 2024/1271 9 1.2.1.175 69 SI

1300 1 02/12/2024 94.925,76 2024 20026 1.03.02.02.00 ARTERIA SRL CIG: B355F83E32 Fattura nr. 000002998 del 26/11/2024 BON 2024/581 2024/1270 9 1.2.1.065 69 SI

1299 1 02/12/2024 7.856,80 2024 20026 1.03.02.02.00 DI GENNARO NICOLA SRL CIG: B0E64FA1FF Fattura nr. FPA 5/24 del 15/11/2024 BON 2024/148 2024/1269 9 1.2.1.065 69 SI
1298 1 02/12/2024 7.579,40 2024 20026 1.03.02.02.00 OFFICINA LIBRARIA S.R.L. CIG: B1AE2373C9 Fattura nr. 408 del 27/11/2024 BON 2024/279 2024/1268 9 1.2.1.065 69 SI

1297 1 02/12/2024 24.200,00 2024 2 1.03.01.01.00 OFFICINA LIBRARIA S.R.L. CIG: B1AE2373C9 Fattura nr. 408 del 27/11/2024 BON 2024/282 2024/1267 9 1.2.1.270 69 SI
1296 1 02/12/2024 20.800,00 2024 19037 1.03.01.01.00 OFFICINA LIBRARIA S.R.L. CIG: B1AE2373C9 Fattura nr. 408 del 27/11/2024 BON 2024/283 2024/1266 9 1.2.1.270 69 SI

1295 1 02/12/2024 2.171,60 2024 20 1.03.02.13.00 ZUCCHET SERVICE S.R.L. CIG: B075F199E5 Fattura nr. 002078/E del 21/11/2024 - SERVZIO DI DERATTIZZAZIONE ATTRAVERSO 14 
BON 2024/17 2024/1265 9 1.1.3.190 69 SI
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TRATTAMENTI, PER UN PERIODO DI 12 MESI, PRESSO LA GB - REP 55 DEL 28.02.2024 - 4 interventi
1294 1 02/12/2024 89,90 2024 19029 1.03.02.99.99 LONGO COSTANZA rimborso spese sostenute per acquisto memoria esterna SSD modello Samsung gestione dati ufficio restauri

BON 2024/794 2024/1264 9 1.2.1.260 69 SI

1293 1 02/12/2024 1.000,00 2024 9 7.02.04.02.00 BELLINI TRAVEL LTD restituzione deposito cauzionale per visita in esclusiva del 13 novembre 2024 a Galleria Borghese
BOSE 2024/788 2024/1263 9 4.1.1.008 69 SI

1292 1 28/11/2024 685,16 2024 3 1.03.02.05.00 Wind Tre S.p.A. CIG: Z9B3A23006 Fattura nr. 2024A000016597 del 21/11/2024 - CANONE ANNUO - FORNITURA DI 20 SIM (1 VOCE E 19 DATI) E 9 MODEM WIFI PER 24 MESI - ODA 7171990 DEL 27/2/2023 - SETTEMBRE E OTTOBRE 2024

BON 2024/440 2024/1262 9 1.1.3.085 68 SI

1291 1 28/11/2024 13.183,77 2024 9 7.01.99.01.00 MARSILIO ARTE S.R.L. RESTITUZIONE VE - ECC PPT FASC 119-2024-58784 BONIFICO NR 2024124445 cf 03666441005 MARSILIO
BON 2024/774 2024/1261 9 4.1.1.009 68 SI

1290 1 28/11/2024 312,00 2024 2 1.03.02.02.00 SCIASCIA SARA Parcella nr. 14 del 22/11/2024 BON 2024/399 2024/1260 9 1.2.1.060 68 SI

1289 1 28/11/2024 976,00 2024 19002 1.03.02.09.00 EURO IMPIANTI SRL CIG: B14F2937B8 Fattura nr. 52/2024 del 12/11/2024 - MOVIMENTAZIONE UMIDIFICATORI BARBERINI-GB - ODS 1 DEL 17.04.2024 - RIF CONTRATTO CIG A03CEC36EA - REP ODS 23 DEL 4.6.2024

BON 2024/193 2024/1259 9 1.1.3.145 68 SI

1288 1 28/11/2024 312,00 2024 2 1.03.02.02.00 SCIASCIA SARA Parcella nr. 15 del 22/11/2024 - INCARICO PROFESSIONALE A STORICA DELL`ARTE PER 20 VISITE GUIDATE IN INGLESE RELATIVE ALLA MOSTRA LOUISE BOURGEOIS PRESSO LA GB - REP 180 DEL 3.07.2024 - VISITE GUIDATE DEL 21 OTTOBRE, 27 OTTOBRE E 3 NOVEMBRE 2024

BON 2024/399 2024/1258 9 1.2.1.060 68 SI

1287 1 28/11/2024 103.944,00 2024 20026 1.03.02.02.00 Montenovi SRL CIG: B325748D64 Fattura nr. 24208 del 25/11/2024 BON 2024/572 2024/1257 9 1.2.1.065 68 SI
1286 1 28/11/2024 3.000,00 2024 23006 2.02.03.06.00 SAGLIOCCO CLAUDIO CIG: B121002BBD Fattura nr. FPA 3/24 del 25/11/2024 - INCARICO DI SUPPORTO AL RUP PER TESTI RELATIVI AL NUOVO PIANO DI COMUNICAZIONE E DI DIDASCALIE DELL AGB NELL`AMBITO DELL`INVESTIMENTO 1.2 (M1C3) 

BON 2024/180 2024/1256 9 2.1.2.025 68 SI
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NEXTGENERATIONEU - REP 111 DEL 30.04.2024 - III TRANCHE
1285 1 28/11/2024 1.560,00 2024 19029 1.03.02.99.99 PRELATI MARIA CHIARA CIG: B1F2F00952 Fattura nr. 28 del 25/11/2024 - INCARICO DI SUPPORTO ALL`ATTIVITA` DI RICERCA, RIORDINO, AGGIORNAMENTO, INTEGRAZIONE DELL`ARCHIVIO RESTAURI DELLA GB - REP 174 DEL 26.06.2024 - OTTOBRE 2024 IV TRANCHE

BON 2024/258 2024/1255 9 1.2.1.260 68 SI

1284 1 28/11/2024 1.538,85 2024 20026 1.03.02.02.00 APICE S.R.L. CIG: B32242063D Fattura nr. 3/P4 del 23/10/2024 BON 2024/522 2024/1254 9 1.2.1.065 68 SI
1283 1 28/11/2024 1.601,64 2024 20026 1.03.02.02.00 APICE S.R.L. CIG: B32242063D Fattura nr. 3/P4 del 23/10/2024 BON 2024/427 2024/1253 9 1.2.1.065 68 SI

1282 1 28/11/2024 9.868,93 2024 2 1.03.02.09.01 ANGELONI ANGELO SRL CIG: A03A706BE2 Fattura nr. 81 del 22/11/2024 BON 2024/584 2024/1252 9 1.1.3.165 68 SI
1281 1 28/11/2024 2.775,00 2024 20021 1.03.02.99.99 HIBOU SOCIETA` COOPERATIVA CIG: B281EB48A4 Fattura nr. 2024/PA/000049 del 19/11/2024 - DIGITALIZZAZIONE DEI SERVIZI ARCHIVISTICI ED INFORMATICI PER L`ARCHIVIO STORICO FOTOGRAFICO DELLA GB - REP 202 DEL 29.07.2024 - I TRANCHE I SAL AL 31 OTTOBRE 2024

BON 2024/406 2024/1251 9 1.2.1.260 68 SI

1280 1 28/11/2024 2.928,00 2024 19058 2.02.03.06.00 YACHT & HOME SRLS CIG: B2936BCF71 Fattura nr. 139 del 05/11/2024 - ODS 1 DEL 24.07.2024 al contratto relativo alle fornitura di sacche (nastro trasportatore guardaroba della GB) di tessuto maggiormente resistente - REP ODS 46 DEL 23.08.2024 - saldo

BON 2024/439 2024/1250 9 2.1.2.020 68 SI

1279 1 28/11/2024 12.078,00 2023 2 2.02.03.06.00 YACHT & HOME SRLS CIG: ZEB3DC3DF6 Fattura nr. 138 del 05/11/2024 - FORNITURA DI 300 SACCHE PORTABORSE DA UTILIZZARE SUL NASTRO TRASPORTATORE DEL GUARDAROBA DELLA GB - REP 28 DEL 22.1.2024 - saldo

BON 2023/626 2024/1249 9 2.1.2.020 68 SI

1278 1 28/11/2024 3.050,00 2024 2 1.03.02.02.00 URBAN VISION SPA CIG: B25CFD1B29 Fattura nr. 1124000583 del 31/08/2024 - SERVIZIO DI PROMOZIONE DI ATTIVITA` EDITORIALI ED ESPOSITIVE DELLA GB ATTRAVERSO PROIEZIONE DI CONTENUTI PROMOZIONALI PRESSO N. 7 MAXI SCHERMI - REP 277 DEL 21.11.2024 - saldo

BON 2024/412 2024/1248 9 1.2.1.060 68 SI
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1277 1 25/11/2024 4.086,68 2024 20028 1.03.02.11.00 inps gestione separata versamento quota 2/3 di gestione separata a carico dell`amministrazione per PUDDU su ATTIVITA` DI RICERCA, ANALISI E STUDIO STORICO CRITICO DELLE CORRISPONDENZE RELATIVE ALLA FORMAZIONE E DISPERSIONE DELLA GALLERIA BORGHESE NEL PERIODO 1605 - 1909 PRESSO

REG 2024/756 2024/1247 9 1.2.1.175 67 SI

1276 1 25/11/2024 817,37 2024 20028 1.03.02.11.00 inps gestione separata versamento quota 2/3 gestione separata a carico amministrazione per MARTINI ELISA su INCARICO DI COLLABORAZIONE PER RICERCA BIBLIOGRAFICA E ARCHIVISTICA FINALIZZATA ALLA STESURA E REVISIONE DELLE SCHEDE DELLE OPERE DEL 600 E 700 - REP 72 DELLA 18 MARZO 20

REG 2024/755 2024/1246 9 1.2.1.175 67 SI

1275 1 25/11/2024 1.424,19 2024 20028 1.03.02.11.00 inps gestione separata versamento gestione separata quota 2/3 per Giovanati su Ricerche bibliografiche e archivistiche e di preparazione e revisione di testi per tre mostre di prossima organizzazione della GB - prestazione occasionale - REP 145 DEL 10.06.2024

REG 2024/754 2024/1245 9 1.2.1.175 67 SI

1274 1 25/11/2024 681,11 2024 20028 1.03.02.11.00 inps gestione separata versamento quota gestione separata 2/3 a carico dell`amministrazione su incarico di collaborazione DI DOMENICO per l`attività di inventariazione e catalogazione della documentazione dell`Archivio Borghese conservata presso l`Archivio Apostolico Vaticano -

REG 2024/753 2024/1244 9 1.2.1.175 67 SI

1273 1 25/11/2024 4.465,20 2024 19029 1.03.02.99.99 Nereal srl CIG: B1F2A14989 Fattura nr. FPA 10/2024 del 05/11/2024 BON 2024/259 2024/1243 9 1.2.1.260 67 SI

1272 1 25/11/2024 4.758,00 2024 19025 1.03.02.11.99 REGGIO D`ACI MICHELA CIG: B3F78288BC Parcella nr. 62/FE del 11/11/2024 - INCARICO DI SUPPORTO E ASSISTENZA LEGALEAL RUP PER LO SVOLGIMENTO DELLE PROCEDURE DI GARA CONNESSE ALL`INTERVENTO - MIGLIORAMENTO ACCESSIBILITA` - PNRR MISSIONE 1 INVESTIMENTO 1.2 - REP 253 DEL 29.10.202

BON 2024/649 2024/1242 9 1.2.1.180 67 SI

1271 1 25/11/2024 2.537,60 2024 22004 2.02.01.04.00 VALENTE RAFFAELE CIG: B226DA625C Fattura nr. FPA 21/24 del 22/11/2024 BON 2024/355 2024/1241 9 2.1.2.004 67 SI
1270 1 25/11/2024 5.368,00 2022 2 1.03.02.19.01 IRAISER ITALIA SRL CIG: Z243935220 Fattura nr. INV/2024/0417bisbis del 08/08/2024 - BON 2022/680 2024/1240 9 1.2.1.190 67 SI
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NOLEGGIO PIATTAFORMAI RAISER PER IL FUNDRAISING DIGITALE - REP 12 DELL`11 GENNAIO 2023
1269 1 25/11/2024 100.049,76 2024 20026 1.03.02.02.00 CALLIOPE SOCIETA` COOPERATIVA CIG: B3EBD2DBA2 Fattura nr. 26-FE del 20/11/2024 BON 2024/647 2024/1239 9 1.2.1.065 67 SI

1268 1 25/11/2024 681,11 2024 20028 1.03.02.11.00 inps gestione separata VERSAMENTO GESTIONE SEPARATA QUOTA A CARICO DELL`AMMINISTRAZIONE SU incarico di collaborazione occasionale per la schedatura di n 500 unità archivistiche dell`Archivio Borghese presso l`Archivio Apostolico Vaticano, nell`ambito della Convenzione tra la Ga

REG 2024/752 2024/1238 9 1.2.1.175 67 SI

1267 1 25/11/2024 3.845,21 2024 9 7.01.03.02.00 inps gestione separata Ritenuta INPS - gestione separata su quota 1/3 a carico di DI DOMENICO, BAGNARINI, GIOVANATI, FERRARIO MARTINI E PUDDU liquidati nel mese di OTTOBRE 2024

REG 2024/751 2024/1237 9 4.1.1.006 67 SI

1266 1 25/11/2024 3.088,67 2024 3 1.02.01.01.00 REGIONE LAZIO VERSAMENTO TRIBUTI IRAP SU PAGAMENTI EFFETTUATI A OTTOBRE PER BAGNARINI, DI DOMENICO, FERRARIO, GIOVANATI, MARTINI E PUDDU

REG 2024/736 2024/1236 9 1.2.4.001 67 SI

1265 1 25/11/2024 4.039,46 2024 3 1.01.01.02.00 DAY RISTOSERVICE S.P.A CIG: B0A9ADF391 Fattura nr. V0-186568 del 20/11/2024 - FORNITURA 642 BUONI OTTOBRE 2024 ORDINE PROT 5219 ODA 7695067

BON 2024/750 2024/1235 9 1.1.2.002 67 SI

1264 1 21/11/2024 789,49 2024 20026 1.03.02.02.00 HOWDEN ARTAI CIG: B40E403C11 REFERENCIA 2024097824 -Assicurazione dell`opera di Fundacion Casa de Alba di Salamancarichiesta "Sanson y Dalila" per la mostra di Marino - PROT 4837 DEL 30.10.2024 E 5107 DEL 13.11.2024

BOSE 2024/687 2024/1234 9 1.2.1.065 67 SI

1263 1 21/11/2024 36,00 2024 1 1.03.02.99.99 VANNINI STEFANIA rimborso spese per partecipare alla conversazione "Artsanry for Special Needs at the Galleria Borghese" come da ricevuta allegata

BON 2024/746 2024/1233 9 1.2.1.267 67 SI

1262 1 21/11/2024 2.448,88 2024 20026 1.03.02.02.00 WILLIS TOWERS WATSON FRANCE CIG: B40DDFF53A Copertura assicurativa dell`opera"Paysage au dies fleuve. Paysage de Grottaferrata" di Nicolas Poussin di proprietà del Musée Fabre di Montpellier per la mostra di Marino - 2024/271 - PROT 4624 DEL 21.10.2024

BOSE 2024/628 2024/1232 9 1.2.1.065 67 SI
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1261 1 21/11/2024 14.971,84 2024 20026 1.03.02.02.00 ARTICOLARTE SRL CIG: B4167646E7 Fattura nr. 164-FE del 15/11/2024 BON 2024/695 2024/1231 9 1.2.1.065 67 SI

1260 1 21/11/2024 122,00 2024 20026 1.03.02.02.00 TOSCANI FRANCESCA CIG: B322DA407F Fattura nr. 15 del 31/10/2024 - Predisposizione, montaggio in passe-partout e in cornice e lo smontaggio a fine mostra per l`opera "Strage degli Innocenti" concessa in prestito per la mostra Marino - PROT 3974 DEL 16.09.2024

BON 2024/550 2024/1230 9 1.2.1.065 67 SI

1259 1 21/11/2024 92.523,84 2024 20026 1.03.02.02.00 APICE S.R.L. CIG: B32F321971 Fattura nr. 7/P4 del 19/11/2024 BON 2024/575 2024/1229 9 1.2.1.065 67 SI
1258 1 21/11/2024 1.350,00 2024 22007 2.02.03.05.00 MORELLI SOFIA CIG: B11EE14BD3 Parcella nr. 9/FE del 15/11/2024 - Incarico di supporto al RUP finalizzato alle rendicontazioni dei progetti PNRR e supporto per la redazione di testi di pannelli esplicativi sulle attività per eventi espositivi - REP 91 DEL 8/4/2024 ottob

BON 2024/131 2024/1228 9 2.1.2.018 67 SI

1257 1 21/11/2024 1.473,33 2022 2 1.03.02.02.00 BERTONCINI SABATINI PAOLO CIG: ZCB397BF75 progettazione allestimento, illuminazione e grafica e direzione lavori delle prossime mostre dedicate a Giuseppe Penone e a Dosso Dossi  - rep 37 del 19 gennaio 2023

BON 2022/806 2024/1227 9 1.2.1.065 67 SI

1256 1 21/11/2024 785,68 2024 24 1.03.02.13.00 BORRELLO CENTRO SERVIZI SRL CIG: B22A98F2DA Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. FD24-00338 del 31/10/2024 - SERVIZIO DI STAMPA ED ELABORAZIONE GRAFICA DI DIDASCALIE PER IL PIANO PINACOTECA DELLA GB - REP 218 DEL 9.9.2024

BON 2024/367 2024/1226 9 1.1.3.200 67 SI

1255 1 21/11/2024 871,25 2023 22 1.03.02.13.00 OVER SERVIZI SRL CIG: Z6F3C8602F Fattura nr. 2226 del 19/11/2024 - SERVIZIO DI FACCHINAGGIO DA ESEGUIRSI PRESSO LA GB PER 350 ORE - REP 245 DEL 3.10.2023 - 50 ore

BON 2023/478 2024/1225 9 1.1.3.195 67 SI

1254 1 21/11/2024 33.000,00 2024 22009 1.03.02.02.00 ASSOCIAZIONE CIMAMUSIC ARTEDUCAZIONE
CIG: B0AC430BF9 Fattura nr. 4/FE del 14/11/2024 - Esecuzione, prove settimanali e produzione interna al museo, concerti e attività corale nell`ambito del progetto "I Borghese e la musica" 2024/2025 - REP 108 DEL 22/4/2024

BON 2024/100 2024/1224 9 1.2.1.065 67 SI

1253 1 21/11/2024 2.833,00 2023 19067 2.02.03.06.00 SERGIO CASELLA DITTA INDIVIDUALE CIG: ZC53DBEA2F Fattura nr. FATTPA 1_24 del 19/11/2024 - Incarico di BON 2023/675 2024/1223 9 2.1.2.022 67 SI
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acquisizione in digitale di radiografie in Archivio Restauri Galleria Borghese e consegna del materiale documentale in modalità digitale al Museo - rep 17 del 15.01.2024
1252 1 21/11/2024 24.812,80 2021 21003 2.02.01.04.00 ITALPROIM SRL CIG: 9050785010 Fattura nr. FVL637 del 25/09/2024 - ADEGUAMENTO IMPIANTI SALE MUSEALI E MONTAGGIO LUCIIN SALA IX - TRATTATIVA DIRETTA 1984529 - REP 291 DEL 31 DICEMBRE 2021

BON 2021/561 2024/1222 9 2.1.2.004 67 SI

1251 1 21/11/2024 611,12 2021 21004 2.02.01.04.00 ITALPROIM SRL CIG: 9050785010 Fattura nr. FVL637 del 25/09/2024 - ADEGUAMENTO IMPIANTI SALE MUSEALI E MONTAGGIO LUCIIN SALA IX - TRATTATIVA DIRETTA 1984529 - REP 291 DEL 31 DICEMBRE 2021

BON 2021/560 2024/1221 9 2.1.2.004 67 SI

1250 1 21/11/2024 69.985,00 2024 20026 1.03.02.02.00 APICE S.R.L. CIG: B1A01BF6FD Fattura nr. 4/P4 del 23/10/2024 BON 2024/261 2024/1220 9 1.2.1.065 67 SI
1249 1 21/11/2024 1.220,00 2024 22010 1.03.02.11.00 Measure 3D Srl CIG: B0DAF8321E Fattura nr. 143/PA del 15/11/2024 - SERVIZIO DI DIGITALIZZAZIONE 3D A MEZZO SISTEMA DI SCANSIONE OTTICO TOPOMETRICO DEL DEPOSIZIONE DI CRISTO DELLA GB - REP 83 DEL 2/4/2024

BON 2024/126 2024/1219 9 1.2.1.175 67 SI

1248 1 21/11/2024 1.500,00 2024 2 1.03.02.02.00 CULTURE CONNECT LTD INVOICE 0321 - pagamento adesione della galleria Borghese a Culture Connect - tavolo dei musei internazionali
BOSE 2024/745 2024/1218 9 1.2.1.060 67 SI

1247 1 21/11/2024 14.396,00 2024 19067 2.02.03.06.00 CONSORZIO L`OFFICINA CIG: B20CF9A3B1 Fattura nr. 38/2024 del 12/11/2024 - Restauro conservativo del dipinto Compianto sul Cristo morto e cornice di Benvenuti Giovanni Battista detto Ortolano, inv. 390, Galleria Borghese - REP 172 DEL 26.06.2024

BON 2024/318 2024/1217 9 2.1.2.022 67 SI

1246 1 20/11/2024 1.000,00 2024 9 7.02.04.02.00 SF EVENTS ITALY SRL restituzione Deposito cauzionale per visita in esclusiva del 31 ottobre 2024 a Galleria Borghese
BON 2024/744 2024/1216 9 4.1.1.008 67 SI

1245 1 18/11/2024 3.029,85 2024 20028 1.03.02.11.00 SORRENTINO VINCENZO INCARICO DI RICERCA, ANALISI E STUDIO STORICO CRITICO DI PAGAMENTI E INVENTARI RELATIVI ALLA FORMAZIONE E DISPERSIONE DELLA GB NEL PERIODO 1605-1909 CONSERVATI PRESSO L`ARCHIVIO BORGHESE, NELL`AMBITO DELLA CONVENZIONE TRA LA GB E 

BON 2024/95 2024/1215 9 1.2.1.175 66 SI
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L`ARCHIVIO APOSTOLICO VAT
1244 1 18/11/2024 600,00 2024 19067 2.02.03.06.00 BIG SRL CIACCIOARTE CIG: B4129485CF Fattura nr. 29 del 05/11/2024 - copertura assicurativa restauro cornici - ATEX 112406-lb - "Indagini diagnostiche"| GALLERIA BORGHESE - Big srl

BON 2024/692 2024/1214 9 2.1.2.022 66 SI

1243 1 18/11/2024 1.141,92 2023 2 1.03.02.11.99 PALOMBELLI PAOLO Parcella nr. 106 del 13/11/2024 - INCARICO DI ASSISTENZA E CONSULENZA PROFESSIONALE IN MATERIA DI CONTABILITA` E BILANCIO - REP 36 del 26.01.2024

BON 2023/572 2024/1213 9 1.2.1.180 66 SI

1242 1 18/11/2024 16.652,46 2024 9 7.01.03.01.00 ERARIO DELLO STATO (IRPEF) VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP           VERSAMENTO IRPEF SU REDDITI DA LAVORO AUTONOMO PAGATO A OTTOBRE  2024

REG 2024/735 2024/1212 9 4.1.1.005 66 SI

1241 1 18/11/2024 126.864,53 2024 9 7.01.01.02.00 ERARIO DELLO STATO (IVA)VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP     IVA IN SPLIT PAYMENT MESE DI OTTOBRE 2024REG 2024/734 2024/1211 9 4.1.1.002 66 SI

1240 1 18/11/2024 60.500,00 2024 9 7.01.01.99.99 ERARIO DELLO STATO (IVA)IVA SU FATTURA 1 DEL 2024  FENDI ANNO 2024 REG 2024/733 2024/1210 9 4.1.1.010 66 SI

1239 1 18/11/2024 1.029,00 2024 2 1.03.02.99.99 CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO codice avviso 0010 0000 1667 2555 20 - preventivo N. 960/ 2024 PPA 2024/732 2024/1209 9 1.1.3.270 66 SI

1238 1 15/11/2024 21.569,60 2023 23008 2.02.03.06.00 MARTELLI CASTALDI SALVINA CIG: A034FCF312 Fattura nr. FPA 3/24 del 26/10/2024 - Incarico di CSP e CSE per l`appalto delle tappezzerie PNRR N. 1 - INVESTIMENTO 1.3 - REP 298 DEL 12.12.2023

BON 2023/678 2024/1208 9 2.1.2.025 66 SI

1237 1 15/11/2024 358,68 2024 19004 1.03.02.09.00 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. CIG: B3324F9B53 Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 169/01 del 11/10/2024 - ODS 2 DEL 27.09.2024 - RIF PROROGA TECNICA CIG B28B031830 - PRESIDIO TECNICO DELL`ELETTRICISTA PER DUE EVENTI - SALDO

BON 2024/579 2024/1207 9 1.1.3.145 66 SI

1236 1 15/11/2024 3.456,26 2024 19001 1.03.02.09.00 ITALPROIM SRL CIG: B0B2C6AEA7 Fattura nr. FVL671 del 22/10/2024 - proroga tecnica del contratto di manutenzione ordinaria degli impianti speciali (TVCC e antintrusione) e antincendio per 7 mesi - prot 1246 del 2024 - SALDO DAL 19 AGOSTO AL 18 SETTEMBRE 2024

BON 2024/68 2024/1206 9 1.1.3.145 66 SI

1235 1 15/11/2024 854,00 2023 2 1.03.02.09.00 DMP ELECTRONICS SRL CIG: Z163DABB1D Fattura differita di cui BON 2023/620 2024/1205 9 1.1.3.150 66 SI
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all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 4555 del 06/11/2024
1234 1 15/11/2024 122,00 2024 28 1.03.02.19.00 PRINTEL SERVICE S.R.L. CIG: B35F8C357A Fattura nr. 36/PA del 17/10/2024 - Servizio di riparazione della stampante Kyocera presso il piano uffici della GB - REP 265 del 12.11.2024

BON 2024/588 2024/1204 9 1.1.3.245 66 SI

1233 1 15/11/2024 1.352,00 2023 2 1.03.02.02.00 FENICIA MORICCA DILETTA Fattura nr. FPA 6/24 del 10/11/2024 - INCARICO DI ASSISTENZA ALLE ATTIVITA` DI COMUNICAZIONE E PROMOZIONE DELL AGB IN OCCASIONE DELLA MOSTRA RUBENS - REP 284 DEL 23.11.2023 - SALDO PERIODO DAL 14 FEBBRAIO AL 14 MARZO 2024

BON 2023/606 2024/1203 9 1.2.1.060 66 SI

1232 1 15/11/2024 2.000,00 2024 2 1.03.02.02.00 FENICIA MORICCA DILETTA Fattura nr. FPA 5/24 del 22/10/2024 BON 2024/139 2024/1202 9 1.2.1.060 66 SI
1231 1 15/11/2024 2.000,00 2024 2 1.03.02.02.00 FENICIA MORICCA DILETTA Fattura nr. FPA 4/24 del 22/10/2024 BON 2024/139 2024/1201 9 1.2.1.060 66 SI
1230 1 15/11/2024 2.000,00 2024 2 1.03.02.02.00 FENICIA MORICCA DILETTA Fattura nr. FPA 3/24 del 18/10/2024 BON 2024/139 2024/1200 9 1.2.1.060 66 SI

1229 1 15/11/2024 38.239,17 2023 2 1.03.02.13.00 ITALPOL VIGILANZA SRL CIG: 9829587FC9 Fattura nr. 971 del 31/10/2024 BON 2023/275 2024/1199 9 1.1.3.185 66 SI

1228 1 15/11/2024 1.300,00 2024 20026 1.03.02.02.00 LINGUANTI REBECCA Fattura nr. 10 del 11/11/2024 - Supporto nelle procedure di gara relative alle prossime mostre presso la GB - REP 53 DEL 28.02.2024 - IX TRANCHE DAL 8 OTTOBRE AL 8 NOVEMBRE 2024

BON 2024/36 2024/1198 9 1.2.1.065 66 SI

1227 1 12/11/2024 2.005,00 2024 9 7.02.04.02.00 Kampouraki Ioanna RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE PER VISITA IN ESCLUSIVA DEL 17 OTTOBRE 2024 A GALLERIA BORGHESE
BOSE 2024/722 2024/1197 9 4.1.1.008 65 SI

1226 1 12/11/2024 505,80 2024 19034 1.03.02.99.99 PRISCO STEFANO INTEGRAZIONE GESTIONE SEPARATA - PRESTAZIONE OCCASIONALE PER LA CONSULENZA IN VISTA DELLA REALIZZAZIONE DI 7 RIPRODUZIONI TATTILI DI OPERE DELLA GB - REP 113 DEL 7.05.2024

BON 2024/718 2024/1196 9 1.2.1.265 65 SI

1225 1 12/11/2024 5.744,20 2024 19033 1.03.02.99.99 PRISCO STEFANO PRESTAZIONE OCCASIONALE PER LA CONSULENZA IN VISTA DELLA REALIZZAZIONE DI 7 RIPRODUZIONI TATTILI DI OPERE DELLA GB - REP 113 DEL 7.05.2024

BON 2024/118 2024/1195 9 1.2.1.265 65 SI
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1224 1 12/11/2024 33.100,00 2023 19031 1.03.02.99.99 DITTA LAPIS EDIZIONI SRL CIG: ZA33DB9877 Fattura nr. 0000029/A del 08/11/2024 BON 2023/693 2024/1194 9 1.2.1.265 65 SI

1223 1 11/11/2024 15,43 2024 28 1.03.02.19.00 IMAGO SRL CIG: ZE937B6740 Fattura nr. 52/PA del 30/09/2024 - saldo fattura 52/pa per contratto noleggio stampante
BON 2024/719 2024/1193 9 1.1.3.245 65 SI

1222 1 11/11/2024 24.827,23 2024 20026 1.03.02.02.00 MAG Spa CIG: B32F72E136 Fattura nr. 000021-0CPAPA del 29/10/2024 - POLIZZA ASSICURATIVA N. GR01002129-LB PER LA MOSTRA DI MARINO - PROT 4840 DEL 30.10.2024

BON 2024/574 2024/1192 9 1.2.1.065 65 SI

1221 1 11/11/2024 1.383,50 2024 20021 2.02.01.99.00 LIBRERIA P.TOMBOLINI E C. SAS CIG: B28DF56FD5 Fattura nr. 341/99 del 15/10/2024 - FORNITURA DI LIBRI PER L`INCREMENTO DELLA BIBLIOTECA DELLA GB - REP 201 DEL 29.07.2024

BON 2024/14 2024/1191 9 2.1.2.014 64 SI

1220 1 11/11/2024 135,00 2024 20021 2.02.01.99.00 LIBRERIA P.TOMBOLINI E C. SAS CIG: B28DF56FD5 Fattura nr. 363/99 del 31/10/2024 - FORNITURA DI LIBRI PER L`INCREMENTO DELLA BIBLIOTECA DELLA GB - REP 201 DEL 29.07.2024

BON 2024/14 2024/1190 9 2.1.2.014 64 SI

1219 1 11/11/2024 11.243,52 2024 22010 1.03.02.11.00 KOINE' CONSERVAZIONE BENI CULTURALI SCRL CIG: B1E0195C65 Fattura nr. FATTPA 17_24 del 07/10/2024 BON 2024/306 2024/1189 9 1.2.1.175 64 SI

1218 1 11/11/2024 26.081,65 2024 2 1.03.02.05.00 HERA COMM S.p.A. CIG: B0D3525714 Fattura nr. 412420152190 del 07/11/2024 - convenzione per la fornitura di energia elettrica a prezzo variabile e servizi connessi per le PA - LOTTO 10 - REP 45 DEL 9 APRILE 2024

BON 2024/1 2024/1188 9 1.1.3.090 64 SI

1217 1 11/11/2024 7.010,12 2024 19067 2.02.03.06.00 C.S.G. Palladio S.r.l. CIG: B1F34CC1F7 Fattura nr. 1710000027 del 21/10/2024 - INDAGINI STRATIGRAFICHE SU 18 CAMPIONI PRELEVATI DAL DIPINTO ORCO NORANDINO E LUCINA INV. 16 DELLA GB - REP. 167 DEL 25.06.2024

BON 2024/233 2024/1187 9 2.1.2.022 64 SI

1216 1 11/11/2024 3.416,00 2024 28 1.03.02.19.00 DIGITIME SRLS CIG: B2887301CC Fattura nr. FPA 107/24 del 04/11/2024 - SERVIZIO DI ASSISTENZA INFORMATICA PROROGA TECNICA 6 MESI - PROT 3542 DEL 7 AGOSTO 2024 - OTTOBRE 2024

BON 2024/441 2024/1186 9 1.1.3.245 64 SI

1215 1 11/11/2024 8.881,60 2024 19012 1.03.02.02.00 FACCO LARA CIG: B08D82C5CD Fattura nr. 190 del 31/10/2024 - servizio di comunicazione e ufficio stampa di 12 mesi - esposizione dipinto Velasquez - mostra Louise Bourgeois e Giovan Battista Marino - rep 

BON 2024/75 2024/1185 9 1.2.1.060 64 SI
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84 - IV TRANCHE BIMESTRALE
1214 1 11/11/2024 717,25 2024 22007 2.02.03.05.00 DI PAOLO NICOLO` CIG: B2E7798F96 Fattura nr. FPA 8/24 del 05/11/2024 - ESERCIZIO OPZIONE 6 MESI INCARICO SUPPORTO AL RUP PER LA GESTIONE E IMPLEMENTAZIONE DEI MODELLI BIM DELLA GB - RIF CONTRATTO REP 58 DEL 4.3.2024 - PROT 3890 DEL 10.09.2024

BON 2024/562 2024/1184 9 2.1.2.018 64 SI

1213 1 11/11/2024 634,75 2024 2 2.02.03.05.00 DI PAOLO NICOLO` CIG: B2E7798F96 Fattura nr. FPA 8/24 del 05/11/2024 - ESERCIZIO OPZIONE 6 MESI INCARICO SUPPORTO AL RUP PER LA GESTIONE E IMPLEMENTAZIONE DEI MODELLI BIM DELLA GB - RIF CONTRATTO REP 58 DEL 4.3.2024 - PROT 3890 DEL 10.09.2024 - II tranche

BON 2024/561 2024/1183 9 2.1.2.018 64 SI

1212 1 11/11/2024 75,03 2023 2 1.03.02.99.99 SEVITALIA SICUREZZA SRL CIG: Z3539B9B8A Fattura nr. 350 del 30/09/2024 - SERVIZIO DI SICUREZZA GUARDIA ARMATA E SORVEGLIANZA DEGLI ACCESSI DELLA GB IN ORARIO NOTTURNO IN OCCASIONE DELLE PROSSIME ATTIVITA` ESPOSITIVE EVENTI E LAVORI - 400 ORE -  REP 63 DEL 6/2/2023 - 3 ore di set

BON 2023/15 2024/1182 9 1.1.3.270 64 SI

1211 1 11/11/2024 5.000,00 2024 9 7.02.04.02.00 DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE DI COESIONE E PER IL SUD DELLA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI

CS 5952 (PCM-DPCOE-FONDI-UE-FDR-L183-87) - Codice Intervento: 2021IT16FFTA001_FSE+/IT - PN Capacità per la coesione AT 2021-2027 – Restituzione somme per svincolo cauzionale CUP J51C24000160006

BON 2024/717 2024/1181 9 4.1.1.008 64 SI

1210 1 11/11/2024 8,00 2023 32 1.03.02.12.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. V7/228 del 26/10/2024 - SERVIZIO DI GESTIONE DELLE TRASFERTE DI LAVORO PER IL PERSONALE DELLA GB E PER SOGGETTI TERZI IN OCCASIONE DI EVENTI ISTITUZIONALI PER LA DURATA DI 6 MESI CON L`OPZIONE PER ALTRI 6 MESI - REP 253 DEL 18.

BON 2023/485 2024/1180 9 1.2.1.300 64 SI

1209 1 11/11/2024 200,00 2024 20026 1.03.02.02.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. V7/228 del 26/10/2024 - rimborso spese per emissione voucher per missione Leardi a Torino 23 ottobre 2024

BON 2024/716 2024/1179 9 1.2.1.065 64 SI

1208 1 11/11/2024 891,32 2024 2 1.03.02.02.00 REIBER + PARTNERS LTD CIG: B20BAE5D28 BOSE 2024/303 2024/1178 9 1.2.1.060 64 SI
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Integrazione/Autofattura per acquisto di servizi all`estero nr. 1797 del 22/10/2024
1207 1 09/11/2024 5.000,00 2024 9 7.02.04.02.00 PLUS 39 EVENTS restituzione DEPOSITO CAUZIONALE PER VISITA GUIDATA IN ESCLUSIVA E CENA SULLA TERRAZZA EGIZIA DEL 1 ottobre 2024

BON 2024/713 2024/1177 9 4.1.1.008 64 SI

1206 1 09/11/2024 3.000,00 2024 9 7.02.04.02.00 The Boston Consulting Group S.R.L. restituzione deposito cauzionale per visita in esclusiva e cena al Portico del 10 ottobre 2024 a Galler
BON 2024/712 2024/1176 9 4.1.1.008 64 SI

1205 1 07/11/2024 4.051,45 2024 2 1.03.02.02.00 REIBER + PARTNERS LTD CIG: B20BAE5D28 SERVIZIO DI CONSULENZA STAMPA IN RELAZIONE ALLA PROMOZIONE DELLA MOSTRA LOUISE BOURGEOIS NEGLI U.S., NEI PAESI UE, IN G.B., IN CINA E HONG KONG NONCHE` ALLE ATTIVITA` CORRELATE ALLE RELAZIONI CON I GIORNALISTI - REP 150 del 18.06.2024

BOSE 2024/303 2024/1175 9 1.2.1.060 64 SI

1204 1 07/11/2024 52,50 2023 32 1.03.02.12.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. VO/316 del 26/10/2024 - SERVIZIO DI GESTIONE DELLE TRASFERTE DI LAVORO PER IL PERSONALE DELLA GB E PER SOGGETTI TERZI IN OCCASIONE DI EVENTI ISTITUZIONALI PER LA DURATA DI 6 MESI CON L`OPZIONE PER ALTRI 6 MESI - REP 253 DEL 18.

BON 2023/485 2024/1174 9 1.2.1.300 64 SI

1203 1 07/11/2024 966,32 2024 20026 1.03.02.02.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. VO/316 del 26/10/2024 - RIMBORSO SPESE AGENZIA PER VOLI MISSIONE DIRETTRICE A BARCELLONA - VOLO PARTECIPARTI GIORNATA DI STUDIO MARMI - TRENO LEARDI TORINO -

BON 2024/710 2024/1173 9 1.2.1.065 64 SI

1202 1 07/11/2024 486,96 2023 32 1.03.02.12.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. VO/315 del 26/10/2024 - SERVIZIO DI GESTIONE DELLE TRASFERTE DI LAVORO PER IL PERSONALE DELLA GB E PER SOGGETTI TERZI IN OCCASIONE DI EVENTI ISTITUZIONALI PER LA DURATA DI 6 MESI CON L`OPZIONE PER ALTRI 6 MESI - REP 253 DEL 18.

BON 2023/485 2024/1172 9 1.2.1.300 64 SI

1201 1 07/11/2024 412,50 2023 2 1.03.02.02.00 BOTTI ISABELLA incarico a storico dell`arte di n. 3 visite guidate all`interno della Galleria, 2 all`esterno del museo e la redazione di 5 testi brevi per la promozione delle visite 

BON 2023/705 2024/1171 9 1.2.1.060 64 SI
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medesime, nell`ambito delle iniziative speciali per i possessori della Membership card -
1200 1 07/11/2024 5.584,50 2024 20026 1.03.02.02.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. VO/315 del 26/10/2024 - RIMBORSO SPESE AGENZIA PER VOLI E HOTEL GIORNATA DI STUDIO SUI MARMI DI OTTOBRE -

BON 2024/709 2024/1170 9 1.2.1.065 64 SI

1199 1 07/11/2024 610,00 2024 3 1.03.02.09.00 C.R.O.M.A. SRL CIG: B31C571396 Fattura nr. FATTPA 10_24 del 08/10/2024 - Servizio di manutenzione sul sistema di fissaggio del tappeto posizionato all`ingresso visitatori della GB - REP 232 DEL 07.10.2024

BON 2024/551 2024/1169 9 1.1.3.140 64 SI

1198 1 07/11/2024 2.080,00 2024 2 1.03.01.01.00 CIOFETTA SIMONA Fattura nr. FPA 10/24 del 05/11/2024 BON 2024/40 2024/1168 9 1.2.1.270 64 SI
1197 1 07/11/2024 274,50 2024 20 1.03.02.13.00 LA VENETA SERVIZI S.p.A. CIG: B37DC2D283 Fattura nr. 170/VP del 21/10/2024 - Pulizie straordinarie museo in occasione delle aperture straordinarie serali del 5, 12 e 19 ottobre 2024 - ODS 1 DEL 16.10.2024 - REP ODS 52 DEL 21.10.2024

BON 2024/589 2024/1167 9 1.1.3.190 64 SI

1196 1 07/11/2024 13.961,74 2024 20 1.03.02.13.00 LA VENETA SERVIZI S.p.A. CIG: 9378275D58 Fattura nr. 182/VP del 31/10/2024 BON 2024/509 2024/1166 9 1.1.3.190 64 SI

1195 1 07/11/2024 872,30 2022 32 1.03.02.12.00 CoperArte Soc. Coop. CIG: Z653817EE5 Fattura nr. FPA 220/24 del 04/11/2024 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALL`UFFICIO DEL CONSEGNATARIO DELLA GB PER 250 ORE - TD 3228624 - REP 266 DEL 21/10/2022 - ottobre 2024 11 ore

BON 2022/551 2024/1165 9 1.2.1.300 64 SI

1194 1 07/11/2024 3.147,60 2024 19020 1.03.02.07.00 EMERGENZE SONORE SRL CIG: B35F699C4B Fattura nr. FATTPA 18_24 del 11/10/2024 BON 2024/582 2024/1164 9 1.2.1.115 64 SI
1193 1 05/11/2024 3.029,85 2024 20028 1.03.02.11.00 DI DOMENICO JAYA incarico di collaborazione occasione per l`attività di inventariazione e catalogazione della documentazione dell`Archivio Borghese conservata presso l`Archivio Apostolico Vaticano - REP 86 DEL 4 APRILE 2024

BON 2024/96 2024/1163 9 1.2.1.175 64 SI

1192 1 05/11/2024 3.029,85 2024 20028 1.03.02.11.00 BAGNARINI NADIA incarico di collaborazione occasionale per la schedatura di n 500 unità archivistiche dell`Archivio Borghese presso l`Archivio Apostolico Vaticano, nell`ambito della Convenzione tra la Galleria Borghese e l`Archivio Apostolico Vaticano - rep 89 del 4 apri

BON 2024/97 2024/1162 9 1.2.1.175 64 SI
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1191 1 05/11/2024 871,25 2023 22 1.03.02.13.00 OVER SERVIZI SRL CIG: Z6F3C8602F Fattura nr. 2015 del 29/10/2024 - SERVIZIO DI FACCHINAGGIO DA ESEGUIRSI PRESSO LA GB PER 350 ORE - REP 245 DEL 3.10.2023 - n. 50 ore

BON 2023/478 2024/1161 9 1.1.3.195 64 SI

1190 1 05/11/2024 108.667,09 2024 23008 2.02.03.06.00 SERGIO SALVATI SRL CIG: B091EE742C Fattura nr. 20/2024 del 25/10/2024 - CERTIFICATO 2 PROT 4746 - LAVORI DI RESTAURO NELL`AMBITO DEL PROGETTO PER UNA NUOVA LUCE E UNA NUOVA TAPPEZZERIA PER IL MIGLIORAMENTO ENERGETICO DELLA GB: SOSTITUZIONE TAPPEZZERIA PINACOTECA - REP 81 DE

BON 2024/80 2024/1160 9 2.1.2.025 64 SI

1189 1 05/11/2024 22.479,96 2022 19053 2.02.03.05.00 STUDIO ASSOCIATO PERLINI CIG: ZB737BC5A0 Fattura nr. 68 del 20/08/2024 - CIF 64/2024/34754 - CIPE 06484202400003222000 - INCARICO DI PROGETTAZIONE IMPIANTISTICA DELLE AREE CHE COSTITUISCONO IL DEPOSITO DELLE OPERE DELLA GB - REP 247 DEL 10/10/2022

BON 2022/432 2024/1159 9 2.1.2.018 64 SI

1188 1 05/11/2024 6.435,00 2024 2 1.03.02.02.00 PANDA CATERING S.R.L. CIG: B3566A0CEF Fattura nr. 161 del 17/10/2024 - SERVIZIO DI CAFFETTERIA PER DUE COFFEE BREAK E LUNCH DI RAPPRESENTANZA PER IL 10 OTTOBRE 2024 IN OCCASIONE DELLA GIORNATA DI STUDI SUI MARMI - REP 238 DEL 16.10.2024

BON 2024/598 2024/1158 9 1.2.1.065 64 SI

1187 1 05/11/2024 3.405,96 2024 2 1.03.02.05.00 Acea Ato2 S.p.A. Fattura nr. 2024012000097219 del 11/10/2024 - codice utenza 250000068939 e utenza 250000068919 dal 13 agosto al 10 ottobre 2024

BON 2024/627 2024/1157 9 1.1.3.095 64 SI

1186 1 05/11/2024 18,06 2024 3 1.03.02.05.00 Acea Ato2 S.p.A. Fattura nr. 2024012000096935 del 10/10/2024 - quota fissa acquedotto dal 13 agosto al 10 ottobre 2024
BON 2024/700 2024/1156 9 1.1.3.095 64 SI

1185 1 05/11/2024 9.642,88 2023 22007 2.02.03.05.00 RANALLETTA MARCO CIG: 99400493ED Parcella nr. 15 del 14/10/2024 BON 2023/345 2024/1155 9 2.1.2.018 64 SI

1184 1 31/10/2024 24,00 2024 2 1.03.02.02.99 MURRALI AGNESE rimborso spese di rappresentanza come da scontrino BON 2024/693 2024/1154 9 1.2.1.070 63 SI
1183 1 31/10/2024 1.150,00 2024 20026 1.03.02.02.00 KUHN & BULOW CIG: B36B511A52 Polizza assicurativa da chiodo a chiodo all risks dell`opera Diana Turning Actaeon into a Stug di G. Cesari del Museum of Art di Budapest per la mostra di Marino - PROT 4463 DEL 

BOSE 2024/612 2024/1153 9 1.2.1.065 63 SI
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11.10.2024
1182 1 31/10/2024 30.500,00 2024 19038 1.03.02.11.00 LAMPA STUDIO LTD CIG: B25AB08005 Integrazione/Autofattura per acquisto di servizi all`estero nr. 003 del 28/10/2024

BOSE 2024/424 2024/1152 9 1.2.1.175 63 SI

1181 1 31/10/2024 1.800,00 2024 20026 1.03.02.02.00 ART DEFENDER INSURANCE CIG: B407EE63DB Polizza assicurativa opera Museo Borgogna - Ludovico Carracci Arianna e Bacco, olio su tela in cornice coeva per la mostra di Marino - POLIZZA IT00030716SP24A - PROT 4564 DEL 18.10.2024

BON 2024/637 2024/1151 9 1.2.1.065 63 SI

1180 1 31/10/2024 22.471,00 2024 20026 1.03.02.02.00 HUNGART LOGISTIC KFT CIG: B40EAF5753 Trasporto a/r, costruzione cassa, imballaggio, disimballaggio dell`opera "Diana e Atteone" del Museum of Fine Arts di Budapest per la mostra di Marino - PROT 4838 DEL 30.10.2024

BOSE 2024/658 2024/1150 9 1.2.1.065 63 SI

1179 1 31/10/2024 1.560,00 2024 2 1.03.02.09.00 BORTOLOTTI FRANCESCA ROMANA CIG: B208B08DA9 Fattura nr. 7 PA del 16/10/2024 - Coordinamento sicurezza per manutenzione delle superfici verticali e dei gradini in travertino dello scalone interno della Galleria Borghese - REP 191 DEL 11.07.2024

BON 2024/326 2024/1148 9 1.1.3.160 63 SI

1178 1 31/10/2024 21.840,00 2023 23008 2.02.03.06.00 Maria Elvira Mercuri CIG: A04303D79B Fattura nr. 1 del 24/10/2024 - incarico di Direzione Lavori intervento di sostituzione della tappezzeria della pinacoteca - miglioramento energetico - PNRR - rep 325 del29 dicembre 2023

BON 2023/701 2024/1147 9 2.1.2.025 63 SI

1177 1 31/10/2024 1.561,60 2024 22006 2.02.01.03.00 CORRIDI SRL CIG: B2E1434A8A Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 506 del 25/10/2024 - FORNITURA DI 2 POLTRONE RECLINABILI CON CERTIFICAZIONE ANTINCENDIO PER LA SALA REGIA DELLA GB - REP 223 DEL 20.09.2024

BON 2024/502 2024/1146 9 2.1.2.002 63 SI

1176 1 31/10/2024 2.000,00 2023 2 2.02.03.05.00 PALLAI ILEANA Fattura nr. 10 del 23/10/2024 - Contratto di collaborazione N. 1 risorsa Tecnico Specialistico per la tutela e la valorizzazione del patrimonio culturale Architetto specializzato per le esigenze del committente - REP  323 DEL 29.12.2023 - VII tranche

BON 2023/757 2024/1145 9 2.1.2.018 63 SI

1175 1 31/10/2024 2.248,15 2024 22 1.03.02.13.00 CAPITAL TIR SRL CIG: B150193896 Fattura nr. FATTPA 9_24 del 30/09/2024 - AFFIDAMENTO DELLO BON 2024/341 2024/1144 9 1.1.3.195 63 SI
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STOCCAGGIO, ATTIVITA` LOGISTICA E DELLE SPEDIZIONI PER I LIBRI DELLA GB - REP 134 DEL 4.6.2024 - spedizioni di settembre 2024
1174 1 31/10/2024 1.287,46 2024 27 1.03.02.16.00 CAPITAL TIR SRL CIG: B150193896 Fattura nr. FATTPA 9_24 del 30/09/2024 - AFFIDAMENTO DELLO STOCCAGGIO, ATTIVITA` LOGISTICA E DELLE SPEDIZIONI PER I LIBRI DELLA GB - REP 134 DEL 4.6.2024

BON 2024/215 2024/1143 9 1.1.3.220 63 SI

1173 1 31/10/2024 2.013,00 2024 3 1.03.02.16.00 CAPITAL TIR SRL CIG: B150193896 Fattura nr. FATTPA 9_24 del 30/09/2024 - AFFIDAMENTO DELLO STOCCAGGIO, ATTIVITA` LOGISTICA E DELLE SPEDIZIONI PER I LIBRI DELLA GB - REP 134 DEL 4.6.2024 - spedizioni di settembre 2024

BON 2024/217 2024/1142 9 1.1.3.220 63 SI

1172 1 31/10/2024 93.500,00 2024 22020 2.02.03.06.00 DITTA INDIVIDUALE FURCI MARINA CIG: B14F15A56D Fattura nr. 33 del 18/10/2024 BON 2024/184 2024/1141 9 2.1.2.020 63 SI
1171 1 31/10/2024 472,14 2023 15 1.03.01.02.99 ACQUALYS S.R.L. CIG: Z943C0817D Fattura nr. 1/3305 del 24/10/2024 BON 2023/406 2024/1140 9 1.1.3.040 63 SI

1170 1 31/10/2024 8.247,20 2024 19018 1.03.02.07.00 PROMU S.R.L. CIG: B33A447972 Fattura nr. FPA 152/24 del 02/10/2024 - NOLEGGIO DI MATERIALE AUDIO/VIDEO PER L`INTERO EVENTO E ALLESTIMENTO/DISALLESTIMENTO DI DUE MAXI SCHERMI PER IL CONCERTO DEL MAESTRO LONGO DAL TITOLO VIBR.ID PRESSO LA GB IL 30.09.2024 - REP 242 DEL

BON 2024/565 2024/1139 9 1.2.1.115 63 SI

1169 1 31/10/2024 6.100,00 2024 22002 2.02.03.06.00 GALLERIA COLONNA SRL CIG: B3230623CD Fattura nr. 601/001 del 23/09/2024 - Loan fee per l`opera Narciso  di Jacopo Robusti (Tintoretto) concessa in prestito dalla Galleria Colonna per la mostra di G.B. Marino - PROT 3889 DEL 10.09.2024

BON 2024/496 2024/1138 9 2.1.2.022 63 SI

1168 1 29/10/2024 59,26 2024 20026 1.03.02.02.00 GERALDINE LEARDI RIMBORSO SPESE PER MISSIONE A TORINO DEL 23 E 24 OTTOBRE 2024 BON 2024/682 2024/1137 9 1.2.1.065 62 SI
1167 1 29/10/2024 3.660,00 2024 20026 1.03.02.02.00 ARTICOLARTE SRL CIG: B0ADC70EF9 Fattura nr. 142-FE del 07/10/2024 - costruzione, montaggio e smontaggio in diurna-feriale + stoccaggio per 12 mesi della pedana di protezione dei mosaici del Mariano Rossi - REP 80 DEL 20 MARZO 2024 - I SEMESTRE

BON 2024/103 2024/1136 9 1.2.1.065 62 SI
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1166 1 29/10/2024 25.358,60 2024 20026 1.03.02.02.00 ARTERIA SRL CIG: B1EBD52997 Fattura nr. 000002520 del 09/10/2024 BON 2024/304 2024/1135 9 1.2.1.065 62 SI

1165 1 29/10/2024 20.000,00 2024 19031 1.03.02.99.99 ARTERIA SRL CIG: B1EBD52997 Fattura nr. 000002520 del 09/10/2024 BON 2024/305 2024/1134 9 1.2.1.265 62 SI
1164 1 29/10/2024 10.549,40 2024 20017 1.03.02.99.99 ARTERIA SRL CIG: B1EBD52997 Fattura nr. 000002520 del 09/10/2024 BON 2024/309 2024/1133 9 1.2.1.260 62 SI

1163 1 29/10/2024 5.718,00 2024 2 1.03.02.02.00 A.R.P. Food & Hospitality S.r.l. Unipersonale CIG: B35E24CB98 Fattura nr. 284/01 del 16/10/2024 - SERVIZIO DI CAFFETTERIA PER DUE COFFEE BREAK E LUNCH DI RAPPRESENTANZA PER IL GIORNO 11 OTTOBRE 2024 IN OCCASIONE DELLA GIORNATA DI STUDI SUI MARMI PRESSO LA GB - REP 234 DEL 10.10.2024

BON 2024/600 2024/1132 9 1.2.1.065 62 SI

1162 1 29/10/2024 2.537,60 2024 22004 2.02.01.04.00 VALENTE RAFFAELE CIG: B226DA625C Fattura nr. FPA 20/24 del 23/10/2024 BON 2024/355 2024/1131 9 2.1.2.004 62 SI
1161 1 29/10/2024 18.544,00 2024 2 1.03.02.02.00 PETROZZI DESIGN SRLS CIG: B357235BBB Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 713 del 09/10/2024 - Fornitura con posa in opera di pannelli in policarbonato compatto per gli archi del portico della GB - REP 239 DEL 16.10.2024

BON 2024/593 2024/1130 9 1.2.1.065 62 SI

1160 1 29/10/2024 1.040,00 2024 2 1.03.02.02.00 BANDINI GIULIA Parcella nr. FPA 5/24 del 18/10/2024 - INCARICO PROFESSIONALE A STORICA DELL`ARTE PER 20 VISITE GUIDATE IN LINGUA FRANCESE RELATIVE ALLA MOSTRA BOURGEOIS PRESSO LA GB - REP 196 DEL 22.07.2024 - 10 visite guidate

BON 2024/398 2024/1129 9 1.2.1.060 62 SI

1159 1 29/10/2024 5.333,84 2024 19020 1.03.02.07.00 ASK FOR SRL CIG: B32037B5D3 Fattura nr. 56 del 25/09/2024 - Noleggio dell`attrezzatura tecnica e le sedie per il seminario "La GB va in archivio.Primi risultati del progetto di ricerca" previsto lunedì 23 settembre presso la GB - REP 231 DEL 04.10.2024

BON 2024/552 2024/1128 9 1.2.1.115 62 SI

1158 1 29/10/2024 20.997,00 2024 3 1.02.01.06.00 ROMA CAPITALE TASSA RIFIUTI URBANI ANNO 2023 - CODICE UTENTE 0020181572 - NUMERO DOCUMENTO AMA 112400124842
BON 2024/676 2024/1127 9 1.2.4.003 62 SI

1157 1 29/10/2024 14.250,00 2024 2 1.10.04.01.00 HELMSAUER/SCHMIDT & ERDSIEK CIG: B3471D8CF7 Polizza vincolata per l`opera dell`Alte Pinakothek di Monaco per l`opera "Beweinung Christi" concessa in prestito per la mostra di Marino - Policy n. 35075B20 - PROT 4316 DEL 04.10.2024

BOSE 2024/539 2024/1126 9 1.1.3.280 62 SI
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1156 1 29/10/2024 5.923,25 2024 2 1.10.04.01.00 KUHN & BULOW CIG: B3250EEF92 Assicurazione opere del museo Staatliche Kunstsammlungen di Dresda - Polizza n. GP10220 - Opere: Nicolas Poussin, Das Reich der Flora e Hero und Leander concesse in prestito per la mostra di Marino - PROT 4338 DEL 7.10.2024

BOSE 2024/547 2024/1125 9 1.1.3.280 62 SI

1155 1 29/10/2024 5.826,75 2024 20026 1.03.02.02.00 KUHN & BULOW CIG: B3250EEF92 Assicurazione opere del museo Staatliche Kunstsammlungen di Dresda - Polizza n. GP10220 - Opere: Nicolas Poussin, Das Reich der Flora e Hero und Leander concesse in prestito per la mostra di Marino - PROT 4338 DEL 7.10.2024

BOSE 2024/548 2024/1124 9 1.2.1.065 62 SI

1154 1 29/10/2024 1.467,66 2024 20026 1.03.02.02.00 HUNTINGTON T. BLOCK INSURANCE AGENCY CIG: B36B50A48D invoice 102960279Assicurazione dell`opera "Triumph of Galatea" del Minneapolis Institute of Art concessa in prestito per la mostra su Marino in programma presso la GB - POLICY N. AX01573-23-01PROT 4430 DEL 10.10.2024

REG 2024/519 2024/1123 9 1.2.1.065 62 SI

1153 1 29/10/2024 48,46 2024 20026 1.03.02.02.00 HUNTINGTON T. BLOCK INSURANCE AGENCY CIG: B37708AF64 Polizza assicurativa all risks dell`opera del Detroit Institute of Arts "Portrait of the italian poet" per la mostra di Marino presso la GB - PROT 4480 DEL 14.10.2024

REG 2024/595 2024/1122 9 1.2.1.065 62 SI

1152 1 29/10/2024 2.300,00 2024 20026 1.03.02.02.00 HUNTINGTON T. BLOCK INSURANCE AGENCY CIG: B37708AF64 invoice 102967880Polizza assicurativa all risks dell`opera del Detroit Institute of Arts "Portrait of the italian poet" per la mostra di Marino presso la GB - PROT 4480 DEL 14.10.2024

REG 2024/595 2024/1121 9 1.2.1.065 62 SI

1151 1 29/10/2024 46,30 2024 19067 2.02.03.06.00 PROVINCIALI BARBARA RIMBORSO SPESE PER ACQUISTO URGENTE MATERIALI PER RESTAURO SCONTRINO DEL 18 OTTOBRE 2024
BON 2024/674 2024/1120 9 2.1.2.022 62 SI

1150 1 29/10/2024 40,02 2024 3 1.03.02.16.00 PROVINCIALI BARBARA RIMBORSO SPESE PER SPEDIZIONE URGENTE CAMPIONI PRELEVATI DA OPERE MUSEO PER ANALISI SCONTRINI DEL 12 AGOSTO E 26 SETTEMBRE 2024

BON 2024/673 2024/1119 9 1.1.3.220 62 SI

1149 1 25/10/2024 5.000,00 2024 9 7.02.04.02.00 Gattinoni & C.o. S.r.l. restituzione deposito cauzionale per visita in esclusiva del 16 ottobre 2024 a Galleria Borghese
BON 2024/662 2024/1118 9 4.1.1.008 62 SI

23/01/2025 08:36:37 Pag. 38



Stampa Ricerca Mandati
N° mandat NuRe Data Importo Comp1^Sub Budg1^Su Articolo 1^Sub Creditore Causale ModPag. Impegno 1^sub Liquidazi1^sub Bolli 1^s Spe1^s Cap. DPR 97 

Flusso banca E/

1148 1 24/10/2024 255,50 2024 20026 1.03.02.02.00 GAMBONI DARIO LIBERO RIMBORSO SPESE PER ACQUISTO VOLO PER PARTECIPARE ALLA GIORNATE DI STUDIO SUI MARMI NEI GIORNI 10 E 11 OTTOBRE 2024 - RICHIESTA DEL 30 LUGLIO 2024 -

BOSE 2024/609 2024/1117 9 1.2.1.065 61 SI

1147 1 24/10/2024 350,00 2024 2 1.03.02.04.00 LUCANTONI SILVIA rimborso spese per iscrizione conferenza europea registrar ERC 2024 come da contabile allegata
CCB 2024/660 2024/1116 9 1.1.3.075 61 SI

1146 1 24/10/2024 350,00 2024 2 1.03.02.04.00 PIETRANGELI FEDERICA rimborso spese per iscrizione conferenza europea registrar ERC 2024 come da contabile allegata
BON 2024/659 2024/1115 9 1.1.3.075 61 SI

1145 1 24/10/2024 1.009,37 2023 2 1.03.02.07.00 IMAGO SRL CIG: ZE937B6740 Fattura nr. 52/PA del 30/09/2024 - SALDO IMPEGNI 449 E 469 DEL 2022 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO DI UNA STAMPANTE AD USO DEL PERSONALE AMMINISTRATIVO DELLA GB - REP 227 DEL 19/9/2022

BON 2023/7 2024/1114 9 1.2.1.115 61 SI

1144 1 24/10/2024 3.292,40 2024 2 1.03.02.02.00 A.R.P. Food & Hospitality S.r.l. Unipersonale CIG: B2F8082CC6 Fattura nr. 263/01 del 24/09/2024 - SERVIZIO DI CAFFETTERIA PER COFFEE BREAK E LUNCH DI RAPPRESENTANZA PER IL 23 SETTEMBRE 2024 IN OCCASIONE DELLA GIORNATA DI STUDI PRESSO IL MUSEO - REP 221 DEL 19.09.2024

BON 2024/532 2024/1113 9 1.2.1.065 61 SI

1143 1 24/10/2024 1.049,20 2023 19005 1.03.02.09.00 TECNO.EL SRL CIG: Z46379FDA5 Fattura nr. 117 del 17/10/2024 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELL`IMPIANTO DI MONITORAGGIO MICROCLIMATICO E STRUTTURALE DELLA GB - REP 244 DEL 5/10/2022 INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL 30 SETTEMBRE 2024

BON 2023/797 2024/1112 9 1.1.3.145 61 SI

1142 1 24/10/2024 58.201,92 2024 23008 2.02.03.06.00 REVENGE SRL CIG: B096B17362 Fattura nr. 56 del 30/09/2024 - appalto affidamento lavori tappezzeria necessario per l`intervento di PNRR sostituzione tappezzeria piano pinacoteca - miglioramento energetico Galleria - REP 96 DEL 10 APRILE 2024 - sal finale 2

BON 2024/92 2024/1111 9 2.1.2.025 61 SI

1141 1 24/10/2024 2.674,92 2024 23008 2.02.03.06.00 REVENGE SRL CIG: B21DB0A5F8 Fattura nr. 64 del 17/10/2024 - ODS N 1 DEL 14 GIUGNO BON 2024/358 2024/1110 9 2.1.2.025 61 SI
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2024 - RELATIVO AI LAVORI DI RIFACIMENTO TAPPEZZERIE PINACOTECA - VANO PORTA SALA XII
1140 1 24/10/2024 4.170,00 2024 2 2.02.03.06.00 RECTO VERSO DI FEDERICA DELIA CIG: B258A7C43B Fattura nr. 16/2024 del 23/10/2024 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE CONSERVATIVA DELLE LASTRE FOTOGRAFICHE DELL`ARCHIVIO STORICO DELLA GB - REP 195 DEL 22.07.2024

BON 2024/356 2024/1109 9 2.1.2.022 61 SI

1139 1 24/10/2024 4.050,00 2024 22007 2.02.03.05.00 MORELLI SOFIA CIG: B11EE14BD3 Parcella nr. 8/FE del 17/10/2024 BON 2024/131 2024/1108 9 2.1.2.018 61 SI
1138 1 24/10/2024 38.861,78 2023 2 1.03.02.13.00 ITALPOL VIGILANZA SRL CIG: 9829587FC9 Fattura nr. 887 del 30/09/2024 BON 2023/275 2024/1107 9 1.1.3.185 61 SI

1137 1 24/10/2024 6.851,52 2022 2 2.02.03.05.00 DE TOMMASO GIUSEPPE CIG: Z753911CA8 Parcella nr. 1PA del 25/09/2024 BON 2022/660 2024/1106 9 2.1.2.018 61 SI
1136 1 24/10/2024 5.046,90 2023 19066 2.02.03.06.00 OPUS RESTAURATORI CONSORZIATI CIG: A017790D59 Fattura nr. 11/PA del 18/10/2024 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI DIPINTI, SCULTURE, ARREDI E DECORAZIONE DELLA GB PER LA DURATA DI 12 MESI CON L`OPZIONE DI 12 MESI - REP 247 DEL 9.10.2023 - saldo

BON 2023/381 2024/1105 9 2.1.2.022 61 SI

1135 1 24/10/2024 5.200,00 2024 20026 1.03.02.02.00 PERRONE CLOE CIG: B1A6972A43 Fattura nr. FPA 7/24 del 07/10/2024 - INCARICO DI CO-CURATELA DELLA MOSTRA LOUISE BOURGEOIS. L`INCONSCIO DELLA MEMORIA, NEL PERIODO DAL 20.6.2024 AL 15.6.2024  - REP 133 DEL 4.6.2024 - 50% importo

BON 2024/267 2024/1104 9 1.2.1.065 61 SI

1134 1 24/10/2024 82.520,15 2024 20026 1.03.02.02.00 KRAFT E.L.S. AG CIG: B17E8392EE SERVIZIO TRASPORTO A/R, IMBALLO E DISIMBALLO, FORMALITA` DOGANALI SVIZZERE, MOVIMENTAZIONE CASSE, DISIMBALLAGGIO E REIMBALLAGGIO PER CONTROLLO CONDIZIONI CONSERVATIVE PER 3 OPERE DI PROPRIETA` DI HAUSER&WIRTH COLLECTION SERVICES CONCESSE I

REG 2024/218 2024/1103 9 1.2.1.065 61 SI

1133 1 24/10/2024 20.338,92 2023 19003 1.03.02.09.00 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. CIG: 99894399D6 Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 148/01 del 27/08/2024
BON 2023/403 2024/1102 9 1.1.3.145 61 SI

1132 1 24/10/2024 6.912,52 2024 19001 1.03.02.09.00 ITALPROIM SRL CIG: B0B2C6AEA7 Fattura nr. FVL590 del BON 2024/68 2024/1101 9 1.1.3.145 61 SI
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31/08/2024 - proroga tecnica del contratto di manutenzione ordinaria degli impianti speciali (TVCC e antintrusione) e antincendio per 7 mesi - prot 1246 del 2024
1131 1 24/10/2024 12.500,00 2024 20028 1.03.02.11.00 NTL CIG: B0B217B8DA Fattura nr. 188 del 09/10/2024 - SERVIZIO DI TRADUZIONI ITALIANO-INGLESE DEI TESTI RELATIVI AL CATALOGO ON LINE DELLA GB - REP 103 DEL 18/04/2024

BON 2024/102 2024/1100 9 1.2.1.175 61 SI

1130 1 24/10/2024 33.794,00 2024 21014 1.03.01.01.00 MONDADORI ELECTA SPA CIG: B1F5751E79 Fattura nr. 2096000128 del 16/09/2024 - SERVIZIO DI PROGETTAZIONE ORGANIZZAZIONE E REALIZZAZIONE DEL PALINSESTO DI INCONTRI PER LA MOSTRA LOUISE BOURGEOIS E PUBBLICAZIONE DEL VOLUME DI C. SPROVIERI - REP 150 DEL 10.07.2024

BON 2024/298 2024/1099 9 1.2.1.270 61 SI

1129 1 24/10/2024 137,12 2024 19031 1.03.02.99.99 SARTI MARIA GIOVANNA RIMBORSO SPESE PER ALLESTIMENTO PINACOTECA - ACQUISTO URGENTE CALAMITE COME DA RICHIESTA E SCONTRINO DEL 12 OTTOBRE 2024

BON 2024/656 2024/1098 9 1.2.1.265 61 SI

1128 1 24/10/2024 1.325,00 2024 2 1.03.02.02.00 MARIANI FEDERICA CIG: B18BC01762 Fattura nr. 24 del 16/10/2024 - Incarico svolgimento attività di relazioni PR degli eventi culturali della Galleria Borghese e gestione con i giornalisti - PROT 123 DEL 21.05.2024 - V TRANCHE DAL 13 SETTEMBRE AL 13 OTTOBRE 2024

BON 2024/210 2024/1097 9 1.2.1.060 61 SI

1127 1 24/10/2024 847,05 2024 30 1.03.02.19.00 DIGITIME SRLS CIG: B2887301CC Fattura nr. FPA 87/24 del 01/10/2024 - SERVIZIO DI ASSISTENZA INFORMATICA PROROGA TECNICA 6 MESI - PROT 3542 DEL 7 AGOSTO 2024

BON 2024/442 2024/1096 9 1.1.3.250 61 SI

1126 1 24/10/2024 2.000,00 2024 19 1.03.02.09.00 DIGITIME SRLS CIG: B2887301CC Fattura nr. FPA 87/24 del 01/10/2024 - SERVIZIO DI ASSISTENZA INFORMATICA PROROGA TECNICA 6 MESI - PROT 3542 DEL 7 AGOSTO 2024

BON 2024/444 2024/1095 9 1.1.3.155 61 SI

1125 1 24/10/2024 462,38 2024 2 1.03.02.09.00 DIGITIME SRLS CIG: B2887301CC Fattura nr. FPA 87/24 del 01/10/2024 - SERVIZIO DI ASSISTENZA INFORMATICA PROROGA TECNICA 6 MESI - PROT 3542 DEL 7 AGOSTO 2024

BON 2024/445 2024/1094 9 1.1.3.150 61 SI
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1124 1 24/10/2024 106,57 2024 15 1.03.01.02.99 DIGITIME SRLS CIG: B2887301CC Fattura nr. FPA 87/24 del 01/10/2024 - SERVIZIO DI ASSISTENZA INFORMATICA PROROGA TECNICA 6 MESI - PROT 3542 DEL 7 AGOSTO 2024 - settembre 2024

BON 2024/446 2024/1093 9 1.1.3.040 61 SI

1123 1 17/10/2024 681,14 2024 20028 1.03.02.11.00 inps gestione separata VERSAMENTO 2/3 GESTIONE SEPARATA A CARICO AMM.NE PER RICEVUTA PAGATA A DI DOMENICO incarico di collaborazione occasione per l`attività di inventariazione e catalogazione della documentazione dell`Archivio Borghese conservata presso l`Archivio Apostolico V

REG 2024/96 2024/1092 9 1.2.1.175 60 SI

1122 1 17/10/2024 681,10 2024 20028 1.03.02.11.00 inps gestione separata VERSAMENTO 2/3 GESTIONE SEPARATA A CARICO AMM.NE PER RICEVUTA PAGATA A SORRENTINO INCARICO DI RICERCA, ANALISI E STUDIO STORICO CRITICO DI PAGAMENTI E INVENTARI RELATIVI ALLA FORMAZIONE E DISPERSIONE DELLA GB NEL PERIODO 1605-1909 CONSERVATI PRESSO L`ARCH

REG 2024/95 2024/1091 9 1.2.1.175 60 SI

1121 1 17/10/2024 56,96 2024 19025 1.03.02.11.99 inps gestione separata VERSAMENTO 2/3 GESTIONE SEPARATA A CARICO AMM.NE PER RICEVUTA PAGATA A GIOVANATI A SETTEMBRE - Ricerche bibliografiche e archivistiche e di preparazione e revisione di testi per tre mostre di prossima organizzazione della GB - prestazione occasionale - RE

REG 2024/293 2024/1090 9 1.2.1.180 60 SI

1120 1 17/10/2024 681,10 2024 20028 1.03.02.11.00 inps gestione separata VERSAMENTO 2/3 A CARICO AMMINISTRAZIONE GESTIONE SEPARATA SU PARCELLA PAGATA A SETTEMBRE BAGNARINI - incarico di collaborazione occasionale per la schedatura di n 500 unità archivistiche dell`Archivio Borghese presso l`Archivio Apostolico Vaticano, nell`a

REG 2024/97 2024/1089 9 1.2.1.175 60 SI

1119 1 17/10/2024 1.050,13 2024 9 7.01.03.02.00 inps gestione separata Ritenuta INPS - gestione separata su quota 1/3 a carico di DI DOMENICO, SORRENTINO, BAGNARINI,  liquidati nel mese di SETTEMBRE 2024

REG 2024/636 2024/1088 9 4.1.1.006 60 SI

1118 1 17/10/2024 996,99 2024 3 1.02.01.01.00 REGIONE LAZIO VERSAMENTO TRIBUTI IRAP SU PAGAMENTI EFFETTUATI A SETTEMBRE PER BAGNARINI, DI DOMENICO, GIOVANATI, SORRENTINO

REG 2024/635 2024/1087 9 1.2.4.001 60 SI

23/01/2025 08:36:37 Pag. 42



Stampa Ricerca Mandati
N° mandat NuRe Data Importo Comp1^Sub Budg1^Su Articolo 1^Sub Creditore Causale ModPag. Impegno 1^sub Liquidazi1^sub Bolli 1^s Spe1^s Cap. DPR 97 

Flusso banca E/

1117 1 17/10/2024 18.752,72 2024 9 7.01.03.01.00 ERARIO DELLO STATO (IRPEF) VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP           VERSAMENTO IRPEF SU REDDITI DA LAVORO AUTONOMO PAGATO A SETTEMBRE  2024

REG 2024/634 2024/1086 9 4.1.1.005 60 SI

1116 1 17/10/2024 6.350,00 2023 2 1.03.02.99.99 BIBLIONOVA SOCIETA` COOPERATIVA CIG: ZB43A15155 Fattura nr. FPA 218/24 del 16/10/2024 - servizio di catalogazione in SBN del materiale bibliografico, scambio pubblicazioni, cartellinatura e riordino dello stesso - trattativa diretta 3450733 MEPA del 27 febbraio 2023 - rep 99 del 9 marzo

BON 2023/65 2024/1085 9 1.2.1.260 60 SI

1115 1 17/10/2024 15.000,00 2023 20021 1.03.02.99.99 BIBLIONOVA SOCIETA` COOPERATIVA CIG: ZB43A15155 Fattura nr. FPA 218/24 del 16/10/2024 - SERVIZIO DI CATALOGAZIONE IN SBN DEL MATERIALE BIBLIOGRAFICO DELLA GB, SCAMBIO PUBBLICAZIONI, CARTELLINATURA E RIORDINO DELLO STESSO - TD 3450733 DEL 27/2/2023 - REP 99 DEL 9/3/2023

BON 2023/61 2024/1084 9 1.2.1.260 60 SI

1114 1 17/10/2024 144.482,65 2024 9 7.01.01.02.00 ERARIO DELLO STATO (IVA)VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP     IVA IN SPLIT PAYMENT MESE DI SETTEMBRE 2024
REG 2024/633 2024/1083 9 4.1.1.002 60 SI

1113 1 17/10/2024 235,96 2024 3 1.03.02.05.00 TIM  S.p.A. Fattura nr. 8W00510388 del 10/10/2024 - Fattura Agosto settembre 2024 - tel 068413979
BON 2024/538 2024/1082 9 1.1.3.085 60 SI

1112 1 17/10/2024 244,01 2024 3 1.03.02.05.00 TIM  S.p.A. Fattura nr. 8W00511469 del 10/10/2024 - Fattura Agosto settembre 2024 - n. tel 068417645
BON 2024/538 2024/1081 9 1.1.3.085 60 SI

1111 1 17/10/2024 87,35 2024 3 1.03.02.05.00 TIM  S.p.A. Fattura nr. 8W00510461 del 10/10/2024 - Fattura Agosto settembre 2024 - n. tel 068840756
BON 2024/538 2024/1080 9 1.1.3.085 60 SI

1110 1 17/10/2024 80,96 2024 3 1.03.02.05.00 TIM  S.p.A. Fattura nr. 8W00510401 del 10/10/2024 - Fattura Agosto settembre 2024 - tel 068840691
BON 2024/538 2024/1079 9 1.1.3.085 60 SI

1109 1 17/10/2024 75,15 2024 3 1.03.02.05.00 TIM  S.p.A. Fattura nr. 8W00510065 del 10/10/2024 - Fattura Agosto settembre 24 - - n. tel 068416542
BON 2024/538 2024/1078 9 1.1.3.085 60 SI

1108 1 17/10/2024 75,15 2024 3 1.03.02.05.00 TIM  S.p.A. Fattura nr. 8W00510057 del 10/10/2024 - Fattura Agosto settembre 2024 - n. tel 068414065
BON 2024/538 2024/1077 9 1.1.3.085 60 SI

1107 1 17/10/2024 136,15 2024 3 1.03.02.05.00 TIM  S.p.A. Fattura nr. 8W00510258 del 10/10/2024 - periodo agosto settembre 2024 - n. tel BON 2024/538 2024/1076 9 1.1.3.085 60 SI
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068541079
1106 1 17/10/2024 137,09 2024 3 1.03.02.05.00 TIM  S.p.A. CIG: Z9E28E0436 Fattura nr. 7X04520403 del 10/10/2024 - 8 linee attive agosto settembre 2024

BON 2024/538 2024/1075 9 1.1.3.085 60 SI

1105 1 17/10/2024 1.701,31 2024 2 1.04.01.03.99 INPS  DG EX ENPALS F.PSMSAD VERSAMENTO PER ENAP EX Enpals 0,10% su importi biglietti incassati al 30 settembre 2024
BON 2024/624 2024/1074 9 1.2.2.003 60 SI

1104 1 17/10/2024 340.262,90 2024 2 1.04.01.01.00 MINISTERO DELLA CULTURA RIEQUILIBRIO FINANZIARIO PARI AL 20% SUGLI INTROITI DELLA BIGLIETTAZIONE INCASSATI AL 30 settembre 2024 - III VERSAMENTO

AEB 2024/623 2024/1073 9 1.2.2.001 60 SI

1103 1 17/10/2024 5.000,00 2024 9 7.02.04.02.00 Motivation M.i.c.e. srl RIMBORSO DEPOSITO CAUZIONALE EXCLUSIVE RESORTS - TRE VISITE E CENA PORTICO DEL 15 E 29 settembre e 13 ottobre 2024

BON 2024/630 2024/1072 9 4.1.1.008 60 SI

1102 1 17/10/2024 3.500,00 2024 20028 1.03.02.11.00 MARTINI ELISA INCARICO DI COLLABORAZIONE PER RICERCA BIBLIOGRAFICA E ARCHIVISTICA FINALIZZATA ALLA STESURA E REVISIONE DELLE SCHEDE DELLE OPERE DEL 600 E 700 - REP 72 DELLA 18 MARZO 2024 - RIC 2 DELL`8 OTTOBRE 2024

BON 2024/77 2024/1071 9 1.2.1.175 60 SI

1101 1 17/10/2024 4.751,63 2024 2 2.02.03.05.00 REGGIO D`ACI MICHELA CIG: B04A509AB0 Parcella nr. 59/FE del 13/10/2024 BON 2024/4 2024/1070 9 2.1.2.018 60 SI

1100 1 17/10/2024 19.032,00 2023 21007 2.02.03.05.00 ROBERTO COLONNA CIG: Z3E3DAB82B Parcella nr. 61 del 05/09/2024 - incarico di progettazione per il dimensionamento delle linee elettriche e di segnale a servizio dei nuovi impianti di illuminazione e relativo nuovo quadro elettrico - REP 21 DEL 24 - SALDO

BON 2023/709 2024/1069 9 2.1.2.018 60 SI

1099 1 17/10/2024 1.560,00 2024 19029 1.03.02.99.99 PRELATI MARIA CHIARA CIG: B1F2F00952 Fattura nr. 27 del 15/10/2024 - INCARICO DI SUPPORTO ALL`ATTIVITA` DI RICERCA, RIORDINO, AGGIORNAMENTO, INTEGRAZIONE DELL`ARCHIVIO RESTAURI DELLA GB - REP 174 DEL 26.06.2024 - SETTEMBRE 2024

BON 2024/258 2024/1068 9 1.2.1.260 60 SI

1098 1 17/10/2024 6.240,00 2023 2 1.03.02.11.99 DIAZ DELLA VITTORIA PALLAVICINI ANASTASIA Fattura nr. FPA 2/24 del 15/10/2024 BON 2023/755 2024/1067 9 1.2.1.180 60 SI

1097 1 17/10/2024 9.815,52 2024 3 1.01.01.02.00 DAY RISTOSERVICE S.P.A CIG: B0A9ADF391 Fattura nr. V0-166764 del 15/10/2024 - FORNITURA 1560 BUONI BON 2024/629 2024/1066 9 1.1.2.002 60 SI
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PASTO LUGLIO SETTEMBRE 2024 - PROT 4345
1096 1 17/10/2024 1.141,92 2023 2 1.03.02.11.99 PALOMBELLI PAOLO Parcella nr. 98 del 16/10/2024 - INCARICO DI ASSISTENZA E CONSULENZA PROFESSIONALE IN MATERIA DI CONTABILITA` E BILANCIO - REP 36 del 26.01.2024 - dal 14 settembre al 13 ottobre 2024

BON 2023/572 2024/1065 9 1.2.1.180 60 SI

1095 1 17/10/2024 7.015,00 2024 24001 1.03.02.02.00 DINAMICA STUDIO SRL CIG: B17E7A04AB Fattura nr. FPA 10/24 del 16/10/2024 - Registrazione, postproduzione e messa in onda di 10 episodi del podcast Al di Là del Marmo in lingua italiana e 20 in lingua inglese - REP 122 DEL 21.05.2024 - saldo 50 %

BON 2024/167 2024/1064 9 1.2.1.060 60 SI

1094 1 16/10/2024 9.868,92 2023 2 1.03.02.09.01 ANGELONI ANGELO SRL CIG: A03A706BE2 Fattura nr. 71 del 10/10/2024 BON 2023/563 2024/1063 9 1.1.3.165 60 SI

1093 1 16/10/2024 312,00 2024 2 1.03.02.02.00 SCIASCIA SARA Parcella nr. 11 del 12/10/2024 - INCARICO PROFESSIONALE A STORICA DELL`ARTE PER 20 VISITE GUIDATE IN INGLESE RELATIVE ALLA MOSTRA LOUISE BOURGEOIS PRESSO LA GB - REP 180 DEL 3.07.2024 - 3 visite guidate 1 settembre - 3 ottobre e 12 ottobre 2024

BON 2024/399 2024/1062 9 1.2.1.060 60 SI

1092 1 16/10/2024 9.115,09 2024 20 1.03.02.13.00 LA VENETA SERVIZI S.p.A. CIG: 9378275D58 Fattura nr. 163/VP del 30/09/2024 BON 2024/509 2024/1061 9 1.1.3.190 60 SI

1091 1 16/10/2024 4.846,65 2024 20 1.03.02.13.00 LA VENETA SERVIZI S.p.A. CIG: 9378275D58 Fattura nr. 163/VP del 30/09/2024 BON 2024/63 2024/1060 9 1.1.3.190 60 SI

1090 1 16/10/2024 3.300,29 2023 23001 1.03.02.02.00 ITALPROIM SRL CIG: Z713A1D258 Fattura nr. FVL661 del 30/09/2024 - Fornitura in opera di un impianto antintrusione a protezione delle opere della mostra Penone esposte nel giardino della Meridiana - REP 90 DEL 8/3/2023 - saldo

BON 2023/90 2024/1059 9 1.2.1.065 60 SI

1089 1 16/10/2024 47.977,28 2023 2 1.03.02.13.00 ITALPOL VIGILANZA SRL CIG: 9829587FC9 Fattura nr. 901 del 09/10/2024 BON 2023/275 2024/1058 9 1.1.3.185 60 SI
1088 1 16/10/2024 6.000,00 2023 19033 1.03.02.99.99 MOJAVERIAN RASUL Fattura nr. 4 del 11/10/2024 BON 2023/758 2024/1057 9 1.2.1.265 60 SI

1087 1 16/10/2024 5.944,76 2024 19018 1.03.02.07.00 ARTICOLARTE SRL CIG: B1C5CD125A Fattura nr. 151-FE del 11/10/2024 - Realizzazione, installazione e successiva rimozione delle strutture di allestimento della mostra di Louise 

BON 2024/300 2024/1056 9 1.2.1.115 60 SI

23/01/2025 08:36:37 Pag. 45



Stampa Ricerca Mandati
N° mandat NuRe Data Importo Comp1^Sub Budg1^Su Articolo 1^Sub Creditore Causale ModPag. Impegno 1^sub Liquidazi1^sub Bolli 1^s Spe1^s Cap. DPR 97 

Flusso banca E/

Bourgeois - REP 154 DEL 18.06.2024
1086 1 16/10/2024 51.639,24 2024 21011 2.02.03.06.00 ARTICOLARTE SRL CIG: B1C5CD125A Fattura nr. 151-FE del 11/10/2024 - Realizzazione, installazione e successiva rimozione delle strutture di allestimento della mostra di Louise Bourgeois - REP 154 DEL 18.06.2024

BON 2024/299 2024/1055 9 2.1.2.020 60 SI

1085 1 16/10/2024 18.254,68 2024 22 1.03.02.13.00 Montenovi SRL CIG: B1C05C5D00 Fattura nr. 24178 del 04/10/2024 BON 2024/352 2024/1054 9 1.1.3.195 60 SI

1084 1 16/10/2024 46.566,36 2024 20026 1.03.02.02.00 Montenovi SRL CIG: B1C05C5D00 Fattura nr. 24178 del 04/10/2024 BON 2024/287 2024/1053 9 1.2.1.065 60 SI
1083 1 16/10/2024 28.426,77 2024 2 1.03.02.05.00 HERA COMM S.p.A. CIG: B0D3525714 Fattura nr. 412418347697 del 09/10/2024 - convenzione per la fornitura di energia elettrica a prezzo variabile e servizi connessi per le PA - LOTTO 10 - REP 45 DEL 9 APRILE 2024 - settembre 2024

BON 2024/1 2024/1052 9 1.1.3.090 60 SI

1082 1 10/10/2024 21,00 2024 2 1.03.02.02.00 GUGLIELMI  CINZIA rimborso spese trasporto per seguire l`esecuzione del contratto in qualità di rup in occasione della giornata di studio sui marmi presso Palazzo Barberini - vedi documenti allegati

CCB 2024/611 2024/1051 9 1.2.1.065 59 SI

1081 1 10/10/2024 2.200,00 2024 19038 1.03.02.11.00 LAMPA STUDIO LTD CIG: B25AB08005 Integrazione/Autofattura per acquisto di servizi all`estero nr. 002 del 19/08/2024
COMP 2024/424 2024/1050 9 1.2.1.175 59 SI

1080 1 10/10/2024 1.320,00 2024 2 1.03.02.02.00 MARIA SOLE DE ANGELIS CIG: B05E1CC11C Fattura nr. FPA 13/24 del 09/10/2024 - Servizio di allestimento floreale in occasione del pranzo di lavoro del Ministro della Cultura italiano e del Ministro della cultura tedesco - REP 50 DEL 20.2.2024

BON 2024/19 2024/1049 9 1.2.1.065 59 SI

1079 1 10/10/2024 3.465,00 2024 19016 1.03.02.02.00 MARIA SOLE DE ANGELIS CIG: B229623BD1 Fattura nr. FPA 12/24 del 09/10/2024 - SERVIZIO DI ALLESTIMENTO FLOREALE PER CENA DI RAPPRESENTANZA IN OCCASIONE DELL`INAUGURAZIONE DELLA MOSTRA LOUISE BOURGEOIS PRESSO VILLA MEDICI PER IL 20 GIUGNO 2024 - REP 188 DEL 09.07.2024

BON 2024/387 2024/1048 9 1.2.1.065 59 SI

1078 1 10/10/2024 5.764,50 2024 2 1.03.02.13.00 ITALPOL VIGILANZA SRL CIG: B2373B002E Fattura nr. 888 del 30/09/2024 - SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA DEDICATA AL CONTROLLO ACCESSI DELLA GB - REP 211 DEL 

BON 2024/343 2024/1047 9 1.1.3.185 59 SI
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07.08.2024 - 225 ore settembre 2024
1077 1 09/10/2024 18.179,17 2024 19025 1.03.02.11.99 PUDDU PIER LUDOVICO ATTIVITA` DI RICERCA, ANALISI E STUDIO STORICO CRITICO DELLE CORRISPONDENZE RELATIVE ALLA FORMAZIONE E DISPERSIONE DELLA GALLERIA BORGHESE NEL PERIODO 1605 - 1909 PRESSO L`ARCHIVIO BORGHESE PRESSO L`ARCHIVIO VATICANO - REP 93 DEL 3 APRILE 2024 - RIC 2 DEL

BON 2024/171 2024/1046 9 1.2.1.180 58 SI

1076 1 09/10/2024 1.352,00 2024 2 2.02.03.05.00 DI PAOLO NICOLO` CIG: B2E7798F96 Fattura nr. FPA 7/24 del 06/10/2024 - ESERCIZIO OPZIONE 6 MESI INCARICO SUPPORTO AL RUP PER LA GESTIONE E IMPLEMENTAZIONE DEI MODELLI BIM DELLA GB - RIF CONTRATTO REP 58 DEL 4.3.2024 - PROT 3890 DEL 10.09.2024 -  I TRANCHE

BON 2024/561 2024/1045 9 2.1.2.018 58 SI

1075 1 09/10/2024 18.270,72 2024 20026 1.03.02.02.00 ENA MASSIMILIANO CIG: B0E5C75A2B Fattura nr. FATTPA 5_24 del 02/10/2024 - INCARICO DI COORDINATORE DELLA SICUREZZA DEGLI EVENTI CULTURALI ED IN CONTO TERZI DELLA GB E ALLESTIMENTO/DISALLESTIMENTO DELLE MOSTRE 2024-2025 - REP 110 DEL 29.04.2024 - I E II TRANCHE

BON 2024/153 2024/1044 9 1.2.1.065 58 SI

1074 1 09/10/2024 2.537,60 2024 22007 2.02.03.05.00 INSULA ARCHITETTURA E INGEGNERIA SRL CIG: B10DC83AC4 Fattura nr. 20 del 01/10/2024 - INCARICO DI VERIFICATORE AI SENSI DELL`ART. 39 E 40 ALLEGATO I.7 D.LGS 36/2023 DEL PROGETTO RELATIVO ALL`IMPIANTO DI RIVELAZIONE E ALLARME INCENDIO NEI DEPOSITI DELLA GB - REP 114 DEL 8.5.2024

BON 2024/152 2024/1043 9 2.1.2.018 58 SI

1073 1 09/10/2024 571,50 2024 3 1.03.02.16.99 MUSEUM OF FINE ARTS CIG: B322A38D95 Administration fee per l`opera Diana e Atteone del Cavalier d`Arpino concessa in prestito dal Szépmuvészeti Múzeum/Museum of Fine Art di Budapest per la mostra di Marino - PROT 3535 DEL 7.8.2024

BOSE 2024/493 2024/1042 9 1.1.3.225 58 SI

1072 1 09/10/2024 2.500,00 2024 20021 1.03.02.99.99 FERRARIO CAMILLA FEDERICA CIG: B18CE7843B INCARICO DI PRESTAZIONE OCCASIONALE DI RIORDINO E SCHEDATURA DEL FONDO FOTOGRAFICO STORICO 

BON 2024/212 2024/1041 9 1.2.1.260 58 SI
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COMPRENSIVO DI LASTRE FOTOGRAFICHE ANTICHE, DIAPOSITIVE, NEGATIVI E STAMPE DELLA GB - REP 136 DEL 4.6.2024 RIC 1 DEL 1 OTTOBRE 2024
1071 1 09/10/2024 6.098,45 2024 19025 1.03.02.11.99 GIOVANATI ETTORE Ricerche bibliografiche e archivistiche e di preparazione e revisione di testi per tre mostre di prossima organizzazione della GB - prestazione occasionale - REP 145 DEL 10.06.2024

BON 2024/293 2024/1040 9 1.2.1.180 58 SI

1070 1 09/10/2024 3.700,00 2023 2 1.03.02.09.01 DITTA INDIVIDUALE OSCAR TINTORI VIVAI DI TINTORI ALBERTO
CIG: Z003D7B18E Fattura nr. 5/137 del 01/10/2024 - SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI AGRUMI PRESSO I GIARDINI SEGRETI DELLA GB - OPZIONE 12 MESI - PROT 5682 DEL 28.11.2023 - SALDO

BON 2023/573 2024/1039 9 1.1.3.165 58 SI

1069 1 09/10/2024 18,00 2023 32 1.03.02.12.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. VO/284 del 30/09/2024 - SERVIZIO DI GESTIONE DELLE TRASFERTE DI LAVORO PER IL PERSONALE DELLA GB E PER SOGGETTI TERZI IN OCCASIONE DI EVENTI ISTITUZIONALI PER LA DURATA DI 6 MESI CON L`OPZIONE PER ALTRI 6 MESI - REP 253 DEL 18.

BON 2023/485 2024/1038 9 1.2.1.300 58 SI

1068 1 09/10/2024 124,91 2024 20026 1.03.02.02.00 SALANDRA VIAGGI SRL CIG: ZC83C7D760 Fattura nr. VO/284 del 30/09/2024 - RIMBORSO VOLI PER FABIO MARIANO PETER BARRY PER PARTECIPARE AL CONVEGNO SUI MARMI DEL 10 E 11 OTTOBRE 2024

BON 2024/608 2024/1037 9 1.2.1.065 58 SI

1067 1 09/10/2024 21,96 2024 15 1.03.01.02.99 SETTIMI EMANUELA RIMBORSO SPESE PER ACQUISTO STAMPA COME DA DOCUMENTO ALLEGATO DEL 8 OTTOBRE 2024
BON 2024/607 2024/1036 9 1.1.3.040 58 SI

1066 1 09/10/2024 18.397,60 2023 23005 2.02.03.06.00 INSULA ARCHITETTURA E INGEGNERIA SRL CIG: A04093B6E6 Fattura nr. 19 del 30/09/2024 - INCARICO DI VERIFICATORE PROGETTO ESECUTIVO DI MIGLIORAMENTO ACCESSIBILITA`  DEPOSITI - PNRR 1.2 - REP 324 DEL 29.12.2023 - SALDO

BON 2023/635 2024/1035 9 2.1.2.025 58 SI

1065 1 09/10/2024 854,00 2021 2 1.03.02.09.00 G.E.R. SRL CIG: Z59338721F Fattura nr. 18/PA del 27/09/2024 - INTERVENTO DI SOSTEGNO PROVVISORIO DI UN ELEMENTO LIGNEO FACENTE PARTE DELLA STRUTTURA DI COPERTURA 

BON 2021/370 2024/1034 9 1.1.3.160 58 SI
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DELL`AULA - REP 166 DEL 26/10/2021 - SALDO
1064 1 09/10/2024 1.146,80 2024 19020 1.03.02.07.00 EMERGENZE SONORE SRL CIG: B331BFD151 Fattura nr. FATTPA 17_24 del 01/10/2024 - Servizio di noleggio di 90 sedute in occasione del concerto "La GB e il suono" previsto in data 30 settembre 2024 - REP 233 DEL 07.10.2024 - SALDO

BON 2024/576 2024/1033 9 1.2.1.115 58 SI

1063 1 09/10/2024 1.300,00 2024 20026 1.03.02.02.00 LINGUANTI REBECCA Fattura nr. 9 del 01/10/2024 - Supporto nelle procedure di gara relative alle prossime mostre presso la GB - REP 53 DEL 28.02.2024 - VIII TRANCHE

BON 2024/36 2024/1032 9 1.2.1.065 58 SI

1062 1 09/10/2024 2.080,00 2024 2 1.03.01.01.00 CIOFETTA SIMONA Fattura nr. FPA 9/24 del 03/10/2024 BON 2024/40 2024/1031 9 1.2.1.270 58 SI

1061 1 07/10/2024 6,80 2024 3 1.03.02.16.00 GUGLIELMI  CINZIA rimborso spese per raccomandata con ricevuta di ritorno per Simone Ferrari intimidazione a pagare per evento del 16 settembre 2024

CCB 2024/594 2024/1030 9 1.1.3.220 58 SI

1060 1 07/10/2024 31.100,00 2024 20026 1.03.02.02.00 MARSILIO ARTE S.R.L. CIG: B1C2593BFE Fattura nr. 8600000009 del 31/08/2024 - Realizzazione della progettazione e produzione del catalogo e della guida breve relativi alla mostra di Louise Borugeois prevista in Galleria - REP 131 DEL 29.05.2024 - SALDO 50 %

BON 2024/149 2024/1029 9 1.2.1.065 57 SI

1059 1 07/10/2024 5.647,38 2024 19067 2.02.03.06.00 ABACUS DI NALDONI N. SAS CIG: B0DA0A7EF1 Fattura nr. 24 del 19/09/2024 - INTERVENTI CONSERVATIVI SULL`OPERA DI LANFRANCO INV. 16, UBICATA NELLA SALA 19 DELLA PINACOTECA - REP 90 DEL 8.04.2024 - SALDO AL 50% - SALDO 50 %

BON 2024/98 2024/1028 9 2.1.2.022 57 SI

1058 1 07/10/2024 9.868,92 2023 2 1.03.02.09.01 ANGELONI ANGELO SRL CIG: A03A706BE2 Fattura nr. 63 del 06/09/2024 BON 2023/563 2024/1027 9 1.1.3.165 57 SI

1057 1 07/10/2024 1.483,33 2023 19029 1.03.02.99.99 SIOTTO GIULIA Fattura nr. 15/2024 del 02/10/2024 BON 2023/429 2024/1026 9 1.2.1.260 57 SI
1056 1 07/10/2024 1.805,60 2024 1 1.03.02.99.99 DINAMICA STUDIO SRL CIG: B23B704FC2 Fattura nr. FPA 9/24 del 03/10/2024 - SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DI 19 VIDEOLIS RELATIVI AL PODCAST AL DI LA` DEL MARMO DELLA GB E DEL VIDEO REPORTAGE DEDICATO ALLE GIORNATE EUROPEE 

BON 2024/321 2024/1025 9 1.2.1.267 57 SI
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DELL`ARCHOLOGIA - PROT 197 DEL 22.07.2024 - SALDO FATTURA
1055 1 07/10/2024 4.270,00 2024 24001 1.03.02.02.00 DINAMICA STUDIO SRL CIG: B23B704FC2 Fattura nr. FPA 9/24 del 03/10/2024 - SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DI 19 VIDEOLIS RELATIVI AL PODCAST AL DI LA` DEL MARMO DELLA GB E DEL VIDEO REPORTAGE DEDICATO ALLE GIORNATE EUROPEE DELL`ARCHOLOGIA - PROT 197 DEL 22.07.2024 - I TRANCHE AL 5

BON 2024/320 2024/1024 9 1.2.1.060 57 SI

1054 1 07/10/2024 3.029,85 2024 20028 1.03.02.11.00 BAGNARINI NADIA incarico di collaborazione occasionale per la schedatura di n 500 unità archivistiche dell`Archivio Borghese presso l`Archivio Apostolico Vaticano, nell`ambito della Convenzione tra la Galleria Borghese e l`Archivio Apostolico Vaticano - rep 89 del 4 apri

BON 2024/97 2024/1023 9 1.2.1.175 57 SI

1053 1 07/10/2024 624,00 2024 19012 1.03.02.02.00 Gerardo Gaetani CIG: B2301F8830 Parcella nr. 20 del 01/10/2024 - Realizzazione di un servizio fotografico in occasione dell`allestimento della mostra Louise Bourgeois L`inconscio della memoria. - REP 209 DEL 07.08.2024

BON 2024/405 2024/1022 9 1.2.1.060 57 SI

1052 1 07/10/2024 1.280,44 2022 2 2.02.03.05.00 Arch. Rossella Vattimo CIG: Z753911CA8 Fattura nr. FPA 1/24 del 25/09/2024 BON 2022/805 2024/1020 9 2.1.2.018 57 SI

1051 1 07/10/2024 5.571,08 2022 22014 2.02.03.05.00 Arch. Rossella Vattimo CIG: Z753911CA8 Fattura nr. FPA 1/24 del 25/09/2024 BON 2022/661 2024/1019 9 2.1.2.018 57 SI

1050 1 07/10/2024 6.000,00 2023 19031 1.03.02.99.99 MATTIA LUISA Fattura nr. FPA 6/24 del 02/10/2024 BON 2023/756 2024/1018 9 1.2.1.265 57 SI
1049 1 07/10/2024 52.887,00 2022 20028 1.03.02.11.00 SKIRA EDITORE SPA CIG: 9340507E34 Fattura differita di cui all`art.21,comma 4, lett.a) nr. 24/P del 26/09/2024 - Servizio di realizzazione e produzione di tre volumi relativi al progetto editoriale sul Collezionismo - REP 222 DEL 14 SETTEMBRE 2022 - saldo

BON 2022/234 2024/1017 9 1.2.1.175 57 SI

1048 1 07/10/2024 40.000,00 2024 22013 1.03.02.02.00 ORCHESTRA FILARMONICA ITALIANA S.C.
CIG: B084A43A28 Fattura nr. 96 del 02/10/2024 - Servizio per l`organizzazione di due concerti per l`esecuzione delle opere musicali site-specific del Maestro Longo per la GB - REP 64 DEL 6.3.2024 - saldo concerto 30 settembre 2024

BON 2024/73 2024/1016 9 1.2.1.065 57 SI

1047 1 01/10/2024 3.029,85 2024 20028 1.03.02.11.00 DI DOMENICO JAYA incarico di collaborazione occasione per BON 2024/96 2024/1015 9 1.2.1.175 56 SI
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l`attività di inventariazione e catalogazione della documentazione dell`Archivio Borghese conservata presso l`Archivio Apostolico Vaticano - REP 86 DEL 4 APRILE 2024 - RICEVUTA N. 6 DEL 30 SETTEMBRE 2024
1046 1 01/10/2024 4.243,04 2024 20026 1.03.02.02.00 MARSILIO ARTE S.R.L. CIG: B1C2593BFE Fattura nr. 8600000007 del 22/07/2024 - Realizzazione della progettazione e produzione del catalogo e della guida breve relativi alla mostra di Louise Borugeois prevista in Galleria - REP 131 DEL 29.05.2024

BON 2024/149 2024/1014 9 1.2.1.065 56 SI

1045 1 01/10/2024 13.673,19 2024 20026 1.03.02.02.00 MARSILIO ARTE S.R.L. CIG: B1C2593BFE Fattura nr. 8600000006 del 30/06/2024 - Realizzazione della progettazione e produzione del catalogo e della guida breve relativi alla mostra di Louise Borugeois prevista in Galleria - REP 131 DEL 29.05.2024

BON 2024/149 2024/1013 9 1.2.1.065 56 SI

1044 1 01/10/2024 13.183,77 2024 20026 1.03.02.02.00 MARSILIO ARTE S.R.L. CIG: B1C2593BFE Fattura nr. 8600000006 del 30/06/2024 BON 2024/149 2024/1012 9 1.2.1.065 56 SI

1043 1 01/10/2024 610,00 2024 20026 1.03.02.02.00 RV ASSISTENZA S.R.L.S. CIG: B20C65F5AE Fattura nr. 12F del 30/09/2024 - Smontaggio e rimontaggio porta della sala IV nell`ambito delle operazioni di allestimento della mostra Bourgeois - REP 155 DEL 18.06.2024 - saldo

BON 2024/277 2024/1011 9 1.2.1.065 56 SI

1042 1 01/10/2024 21.319,50 2023 2 1.03.02.02.00 DINAMICA STUDIO SRL CIG: A03CE1EEBE Fattura nr. FPA 8/24 del 30/09/2024 - SERVIZIO GESTIONE E IMPLEMENTAZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEL SITO WEB UFFICIALE DELLA GB E SERVIZIO AGGIORNAMENTO E GESTIONE CANALI SOCIAL - REP 7 DEL 3.1.2024 - saldo III trimestre

BON 2023/695 2024/1010 9 1.2.1.060 56 SI

1041 1 01/10/2024 4.500,00 2024 19033 1.03.02.99.99 NONNO VIOLANTE Fattura nr. 15/2024 del 22/09/2024 BON 2024/143 2024/1009 9 1.2.1.265 56 SI

1040 1 01/10/2024 1.500,00 2024 19034 1.03.02.99.99 NONNO VIOLANTE Fattura nr. 15/2024 del 22/09/2024 BON 2024/144 2024/1008 9 1.2.1.265 56 SI

1039 1 01/10/2024 262,00 2021 20021 2.02.01.99.00 ART & LIBRI S.A.S. DI ANDREA BALDINOTTI E ALESSIO LUPI E C.
CIG: ZE033EFFD0 Fattura nr. 259 del 30/09/2024 - ACQUISTO DI DUE VOLUMI PER IL PROGETTO LA GB NEI SUOI MARMI, MATERIA COLORE E SUPERFICIE - REP 195 DEL 22/11/2021 - 

BON 2021/436 2024/1007 9 2.1.2.014 56 SI
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saldo
1038 1 01/10/2024 7.381,00 2024 20026 1.03.02.02.00 DI GENNARO NICOLA SRL CIG: B0E64FA1FF Fattura nr. FPA 4/24 del 25/09/2024 BON 2024/148 2024/1006 9 1.2.1.065 56 SI

1037 1 01/10/2024 8.540,00 2023 28 1.03.02.19.00 SW PROJECT Informatica s.r.l. CIG: Z1D3DF40F9 Fattura nr. 158/FV1 del 04/09/2024 - servizio contratto di manutenzione e ore aggiuntive per un totale di 20 gg - assistenza euro-contab articolo MEPA MAN008C - trattativa diretta 474535 - saldo

BON 2023/569 2024/1005 9 1.1.3.245 56 SI

1036 1 01/10/2024 9.258,00 2024 9 7.01.99.01.00 DITTA INDIVIDUALE SIMONA NOBILI INTERVENTI CONSERVATIVI SULL`OPERA DI LANFRANCO INV. 16, UBICATA NELLA SALA 19 DELLA PINACOTECA - REP 90 DEL 8.04.2024 - SALDO II TRANCHE 50%

BON 2024/580 2024/1004 9 4.1.1.009 56 SI

5.530.021,37
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